

آماده‌ی جذب سرمایه‌گذار برای احداث هتل در سردرود هستیم



هیچ‌یک از اعضای خانواده رئیس قوه قضائیه در مظان اتهام جاسوسی نیستند



اجازه نمی‌دهم مسوولان ذی‌ربط به منبر و مسجد توهین کنند



داستان برنج‌های خارجی که به جای برنج ایرانی به مردم قالب می‌شوند



مراکز تولید و عرضه مواد غذایی فاقد پروانه کسب در تبریز پلمب می‌شوند



نیمی از اماکن و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی فاقد پروانه کسب هستند
۶۵ درصد اغذیه‌فروشی‌ها بدون پروانه کسب مشغول عرضه مواد غذایی هستند

بزرگ‌ترین مشکل اتحادیه‌ها، تداخل صنفی است



۱۸ سال است که توسط اعضای محترم صنف برگزیده می‌شوم
تداخل صنفی یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی است که اکثر اتحادیه‌ها با آن مواجه هستند
این اتحادیه متجاوز از ۴۰ رشته می‌باشد

دانشگاه باید به عنوان مغز متفکر جامعه آینده را ترسیم کند



رئیس مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی کشور:
ورودی، خروجی و فرایند در دانشگاه‌ها با هم همخوانی ندارند
فارغ‌التحصیلان از نظر صلاحیت علمی بررسی نمی‌شوند
هیچ نظام ارزیابی خروجی هنوز وجود ندارد

بی‌دینی بهتر از این است که دین را ابزار بدانیم



نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی:

تبریک



جناب آقای دکتر مجید خدابخش

استاندار محترم استان آذربایجان شرقی

انتخاب شایسته جنابعالی از سوی دولت «تدبیر و امید» به عنوان استاندار استان آذربایجان شرقی حکایت از مشی مدبرانه، اعتدالی و سوابق ارزشمند شما در طول سال‌های متمادی خدمت دارد. استان آذربایجان شرقی به عنوان راهبردی‌ترین استان در سطح کشور فرصت‌ها و ظرفیت‌های فراوانی را دربر دارد که نیک به آن واقف هستید. وجود صنایع گوناگون، اقلیم زیستی متنوع، قومیت‌های متعدد و از همه مهمتر خیل عظیم جوانان ولایتمدار پرشور و با ایمان از مزیت‌هایی است که این استان از آن برخوردار بوده و بر ارزش‌های بی‌انتهای این خطه افزوده است. تردید نداریم با درایت و تدبیر جنابعالی گام‌های مؤثری در ارتقای کمی و کیفی استان برداشته خواهد شد و امیدواریم شهر باسمنج نیز با نگاه ویژه حضرتعالی گام‌های توسعه و پیشرفت را بردارد. ضمن آرزوی توفیق برای جنابعالی، سربلندی و عزت ایران اسلامی، استان آذربایجان شرقی و شهر باسمنج را از درگاه حضرت حق مسئلت می‌نماییم.

از طرف: اهالی ولایتمدار باسمنج، شورای اسلامی شهر و شهرداری باسمنج

تبریک



برادر ارجمند جناب دکتر مجید خدابخش

استاندار محترم استان آذربایجان شرقی

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت استاندار آذربایجان شرقی که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی است، صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و یقیناً تخصص و تجارب شما زمینه ارائه خدمات گسترده‌تر به هم‌استانی‌های فرهیخته و فهیم را فراهم خواهد کرد. استان آذربایجان شرقی به عنوان سرایان، یکی از قطب‌های صنعتی کشور و در امر تجارت - صنعت، معدن و به طوری کلی اقتصاد سرآمد می‌باشد؛ لذا داشتن مدیری مدبر، خردمند و دلسوز در رأس هرم اداری استان حق مسلم مردم ولایت‌مدار و با فرهنگ استان صنعتی آذربایجان شرقی است و ان شاء... تعهد و کارآمدی جنابعالی، مردم شریف استان را به افق‌های وسیع‌تری به نظاره واداشته و با تکیه بر سوابق و تجارب حضرتعالی، شاهد پیشرفت‌ها و تحولات شگرفی در تمامی عرصه‌های توسعه این استان خواهیم بود. اینجانب ضمن تبریک این انتصاب شایسته به شما برادر بزرگوار، برای جنابعالی عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون در خدمتگزاری به اسلام و انقلاب و نظام و ملت عزیز ایران اسلامی خصوصاً مردم شریف استان آذربایجان شرقی، از درگاه خداوند متعال مسألت می‌نمایم. همچنین از زحمات دلسوزانه جناب آقای دکتر اسماعیل جبارزاده استاندار سابق نیز صمیمانه تشکر و قدردانی می‌نمایم و برای ایشان نیز در مسئولیت معاونت سیاسی وزیر کشور آرزوی سربلندی دارم.

علی منافلویان - مدیر عامل شرکت فولاد نصر آذربایجان

لاریجانی در نطق پیش از دستور: **جلال طالبانی از چهره‌های ماندگار تاریخ معاصر عراق است**



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به حق باید گفت جلال طالبانی از چهره‌های ماندگار تاریخ معاصر عراق است.

به گزارش خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز در آغاز نشست علنی پارلمان طی سخنانی در نطق پیش از دستور خود، اظهار داشت: رحلت جناب آقای جلال طالبانی رئیس‌جمهور سابق عراق که از شخصیت‌های مبارز و ممتاز در مبارزه با رژیم صدام بود را به ملت عراق و خانواده محترم ایشان تسلیت می‌گویم. وی افزود: ایشان یک دوره بسیار طولانی در مقابل دیکتاتوری صدام مبارزه جدی‌ای داشت، به خصوص در دوره سخت دفاع مقدس، کنار رزمندگان اسلام علیه رژیم سفاک صدام مبارزه می‌کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین تصریح کرد: جلال طالبانی از شخصیت‌های تأثیر گذار در دوره جدید عراق که یک نظام دموکراتیکی ایجاد شد، ایشان بود.

لاریجانی ادامه داد: وی هم در تشکیل نظام جدید عراق و هم در اداره امور، مقام ریاست‌جمهوری این کشور را داشت که نقش آفرینی بسزایی داشت و همیشه در دوره ریاست جمهوری خود ارتباط خوب و سازنده‌ای با جمهوری اسلامی برقرار کرده بود.

رئیس مقننه در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: به حق باید گفت جلال طالبانی از چهره‌های ماندگار تاریخ معاصر عراق است و امیدواریم که خانواده محترم ایشان تسلیت ما را بپذیرند.

وی در خاتمه عنوان کرد که یاد جلال طالبانی در تاریخ عراق باقی خواهد ماند.

داوود احمدی‌نژاد درگذشت



داوود احمدی‌نژاد در بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) دار فانی را وداع گفت. به گزارش ایسنا، داوود احمدی‌نژاد برادر محمود احمدی نژاد صبح دیروز؛ چهارشنبه در بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) دار فانی را وداع گفت.

وی در دوران ریاست جمهوری برادرش محمود احمدی‌نژاد ابتدا به سمت ریاست بازرسی نهاد ریاست‌جمهوری منصوب شد ولی در مرداد ۱۳۸۷ به دلیل برخی اختلافات از مقام خود کناره‌گیری کرد.

داوود احمدی‌نژاد که در تاریخ ۲۴ دی ماه ۱۳۹۵ هم دچار سکت قلبی شده و در بیمارستان تحت مراقبت قرار گرفته بود، صبح روز چهارشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۶ در بیمارستان حضرت ولیعصر درگذشت.

پوتین:

تروریست‌های سوریه و عراق به دنبال تشکیل پایگاه در دیگر کشورها هستند



رئیس جمهوری روسیه از تلاش تروریست‌های سوریه و عراق برای تغییر تاکتیک و تشکیل پایگاه‌های جدید در دیگر کشورهای منطقه خبر داده است. به گزارش فارس، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد، تروریست‌های سوریه و عراق به دنبال تغییر تاکتیک و تشکیل پایگاه‌های جدید در دیگر کشورهای منطقه هستند. بنا بر گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»، رئیس‌جمهوری روسیه تأکید کرد که مبارزه علیه تروریسم در سوریه و عراق هنوز نتوانسته به نایودی زیرساخت و قابلیت‌های نظامی تروریست‌ها منجر شود.

وی افزود، روسیه رویکرد سیاست‌های دوگانه را که غرب در مبارزه علیه تروریسم در پیش گرفته است، به شدت محکوم می‌کند.

پایگاه اینترنتی سی‌ان‌ان نوشت وزیر خارجه آمریکا با اعضای کنگره در پشت صحنه در تلاش است با طرحی جدید، برجام را حفظ و در عین حال برخوردها با ایران را شدیدتر کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ پایگاه اینترنتی شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان نوشت وزیر امور خارجه آمریکا با همراهی کنگره طرح جدیدی علیه ایران تدوین می‌کند که به موجب آن، برجام حفظ شود، اما پرخوردهای جدیدی با ایران صورت پذیرد.

سی‌ان‌ان در تحلیلی درباره برجام اعلام کرد: «درحالی که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، سرگرم بررسی این مسئله است که آیا از توافق هسته‌ای ایران خارج شود، رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا، در پشت صحنه با کنگره در حال تعامل است تا از بروز بحران بین‌المللی احتمالی در این زمینه جلوگیری کند؛ زیرا مهلت ۱۵ اکتبر برای تایید کاخ سفید برای پایبندی ایران به توافق هسته‌ای نزدیک است.»

این خیر را چندین مقام آمریکایی و دیپلمات غربی به اطلاع سی‌ان‌ان رسانده‌اند.

به گفته این مقامات و دیپلمات‌ها، تیلرسون و اعضای کنگره در تلاش هستند تا قوانین آمریکا درباره ایران را اصلاح کنند تا تمرکز از مسئله هسته‌ای دور شود. درباره این طرح دارد و این گویای آن است که ترامپ احتمالاً در حال تغییر رویکرد خود در باره مسائل متعدد مرتبط با ایران است.

ژنرال جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا، نیز روز گذشته در جلسه استماع کمیته نیروهای مسلح سنا تأکید کرد که به باور او، منافع امنیت ملی آمریکا در این نهفته است که به توافق هسته‌ای پایبند بماند. نکته جالب توجه اینکه تیلرسون در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، مسئله طرح جدید خود درباره ایران را با وزرای خارجه کشورهایی در میان گذاشت که در رسیدن به توافق هسته‌ای نقش داشتند یعنی انگلیس، فرانسه، المان، روسیه و چین. در این دیدارها همه

پادشاه عربستان در ادامه تغییرات در این کشور و در حالی که شمار زیادی از اساتید و نویسندگان سعودی اخیراً بازداشت شده‌اند، روسای شماری از دانشگاه‌ها را نیز اخراج کرد.

به گزارش مهر به نقل از «واس»، سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان با صدور فرمان پادشاهی جدیدی شماری از مسئولان ارشد دولت و دانشگاه‌های این کشور را برکنار و افراد جدیدی را جایگزین آنها کرد.

بر اساس فرمان جدید پادشاهی عربستان، «سلیمان بن عبدالله الحمدان» وزیر راه برکنار شده و «نبیل بن محمد الغامودی» به جای او انتخاب شده است. سلیمان بن عبدالله الحمدان هم به عنوان وزیر خدمات شهری به کار خود در دولت ادامه خواهد داد.

«سلیمان بن عبدالفتاح بن سلیمان» به

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی بایبان اینکه ما همراهی می‌کنیم و می‌گوییم مقررات میراث فرهنگی محترم بوده و همه باید رعایت کنند،گفت: اما این به معنای این نیست که با کفش بر روی فرش‌های سجاده‌ای قدم بگذارند و بر روی منبر بروند و نهایت بی‌احترامی را به منبر کنند و ما ساکت بمانیم.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمد علی آل‌هاشم پیش از ظهر دیروز در دیدار امران به معروف و ناهیبان از منکر شهرستان تبریز بایبان اینکه امروز وظیفه‌داریم تقدیر و تشکر کنیم از فعالان امربهمعروف و نهی از منکر، اظهار داشت: در بحث امربهمعروف و نهی از منکر همان‌گونه که مقام معظم رهبری فرموده‌اند اگر منکری مشاهده کردید تنها تذکر لسانی بدهید و منتظر نتیجه نمانید، نتیجه مربوط به مبادی ذی‌ربط قانونی بوده و اگر کسی می‌خواهید از نتیجه آگاه شود باید از طریق همین مبادی ذی‌ربط پیگیری کند.

وی بایبان اینکه وقتی می‌خواهیم امر به کارهای خیر و نیکی و نهی از زشتی و پستی کنیم باید نکات و معیارهایی که وجود دارد رعایت کنیم، افزود: زمانی که می‌خواهیم امربهمعروف کنیم ابتدا خودمان باید معروف را بشناسیم شاید مسئله‌ای را که ما معروف یا منکر می‌دانیم آن‌گونه نباشد.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی اضافه کرد: وقتی منکری را نهی کنیم ممکن است نه‌تنها اثر مثبت نگذارد بلکه اثر منفی هم داشته باشد، در نحوه گفتار باید احتمال تأثیرگذاری در طرف داده شود اگر احتمال بدهیم که در صورت نهی از منکر تأثیر معکوس خواهد داشت نیازی نیست نهی از منکر کنیم.

وی بایبان اینکه یکی دیگر از شرایط امربهمعروف و نهی از منکر نرم‌خویی است، بیان کرد: با نرم‌خویی باید این کار را انجام بدهیم، بامحبت و خوش‌رویی باید این مسئله را مطرح کنیم که مؤثر باشد نه اینکه تأثیر منفی داشته باشد.

سی‌ان‌ان گزارش داد:

طرح جدید تیلرسون برای حفظ برجام در عین برخورد شدیدتر با ایران



کنار بگذارذ، همه می‌توانند با شادی به مسائل دیگری بپردازند که درباره ایران مشکل‌ساز است.

در ظاهر، این کار برای باقی ماندن آمریکا در توافق هسته‌ای از طریق اتخاذ مواضع تندتر علیه ایران با قوانین، با نشانه‌های سخنان ترامپ مبنی بر اینکه او گفته است ترجیح می‌دهد توافق هسته‌ای را پاره کند، تناقض دارد؛ اما چندین مقام آمریکایی به سی‌ان‌ان درباره این طرح دارد و این گویای آن است که ترامپ احتمالاً در حال تغییر رویکرد خود درباره مسائل متعدد مرتبط با ایران است.

ژنرال جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا، نیز روز گذشته در جلسه استماع کمیته نیروهای مسلح سنا تأکید کرد که به باور او، منافع امنیت ملی آمریکا در این نهفته است که به توافق هسته‌ای پایبند بماند. نکته جالب توجه اینکه تیلرسون در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، مسئله طرح جدید خود درباره ایران را با وزرای خارجه کشورهایی در میان گذاشت که در رسیدن به توافق هسته‌ای نقش داشتند یعنی انگلیس، فرانسه، المان، روسیه و چین. در این دیدارها همه

با صدور فرمان ملک سلمان صورت گرفت

تغییر در کابینه عربستان و اخراج روسای چند دانشگاه

عنوان معاون وزیر حج و عمره انتخاب شده است و «سعد بن مقبل المیمونی» هم استاندار طائف شده است. بر اساس این فرمان جدید «ماجد بن ابراهیم الفیاض» ناظر اجرایی موسسه بیمارستان ملک فیصل شده است و «محمد ابراهیم بن عبدالعزیز الحسن» مدیر دانشگاه نجران از پست خود کنار گذاشته شده و «فلاح بن فرج بن علی السبیبی» به جای او به کار گماشته شده است.

«نبیل بن عبدالقادر بن حمزه کوشک» نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی بایبان اینکه ما همراهی می‌کنیم و می‌گوییم مقررات میراث فرهنگی محترم بوده و همه باید رعایت کنند،گفت: اما این به معنای این نیست که با کفش بر روی فرش‌های سجاده‌ای قدم بگذارند و بر روی منبر بروند و نهایت بی‌احترامی را به منبر کنند و ما ساکت بمانیم.

هشدار امام جمعه تبریز به مسوولان میراث فرهنگی :

اجازه نمی‌دهم مسوولان ذی‌ربط به منبر و مسجد توهین کنند



حجت الا اسلام وال مسلمین آل‌هاشم گفت: باید خودمان را در کنار مردم قرار بدهیم نه در مقابل مردم تا کسانی که قصد امربهمعروف و نهی از منکر آن‌ها را داریم احساس کنند که ما در کنار آن‌ها هستیم. وی ادامه داد: نکته دیگر اینکه امربهمعروف و نهی از منکر وظیفه همه نیست تنها تذکر لسانی وظیفه همه است همچنان که در قرآن هم فرموده یک گروه و قومی این کار را انجام بدهید.

امام‌جمعه تبریز بیان کرد: وقتی مسئله امربهمعروف و نهی از منکر مطرح می‌شود فکر همه متوجه چند تار موی خانم‌ها می‌شود، هرچند دراین‌باره نیز تذکر لسانی و امربهمعروف واجب است اما منکر منکرات جامعه تنها این نیست، منکرات بسیاری ازجمله منکرات اجتماعی و سیاسی وجود دارد که باید گفته شود.

وی افزود، برای مثال در ادارت برخورد با مردم و مراجعین یک موضوعی است، اگر به‌صورت صحیح برخورد نشود منکر بوده و باید از طریق مسیر صحیح برخورد شود تا تأثیرگذار باشد.

سیاست

سبب می‌شود آمریکا همچنان بتواند در توافق هسته‌ای بماند، اما در عین حال از درگیر شدن در گرفتاری سیاسی رهایی شود که هر ۹۰ روز یکبار به علت مسئله تایید مجدد این توافق پیش می‌آید. در عین حال، این طرح می‌تواند اروپایی‌ها را نیز در تلاش‌های دولت آمریکا برای مقابله با دیگر «فعالیت‌های بی ثبات کننده ایران»، همراه واشنگتن نگاه دارد؛ زیرا اروپایی‌ها می‌خواهند توافق هسته‌ای سرچای خودش بماند.

به گفته سناتور باک کورکر، رئیس جمهوری‌خواه کمیته روابط خارجی سنای آمریکا، نقش کنگره در این طرح جدید اساسی است. او روز گذشته به سی‌ان‌ان تایید کرد که با دولت آمریکا در حال تدوین طرحی درباره ایران است، اما از ورود به جزئیات این طرح خودداری کرد.

البته این تلاش‌های تیلرسون و کورکر ممکن است با مخالفت اعضای کنگره از قبیل سناتور تام کاتن جمهوری‌خواه مواجه شود. تام کاتن روز گذشته در شورای روابط خارجی آمریکا ضمن مخالفت با تایید پایبندی ایران به توافق هسته‌ای اعلام کرد این توافق تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی آمریکا به شمار می‌رود. او تأکید کرد ترامپ با تکیه بر تهدید خروج از توافق هسته‌ای، همچنان باید بر اصلاح این توافق تأکید کند.

کاتن گفت: جهانیان باید بدانند که ما جدی هستیم و می‌خواهیم از توافق خارج شویم و حاضریم بار دیگر تحریم‌هایی

علیه ایران اعمال کنیم.

مقامات آمریکایی از گفتگو با سی‌ان‌ان اعلام کردند تصمیم آمریکا مبنی بر ماندن یا نماندن در توافق هسته‌ای می‌تواند حاصل پیامی برای کره شمالی باشد. یکی از مقامات بلندپایه دولت آمریکا در این باره به سی‌ان‌ان گفت: آمریکا به سمت مشاهده یک ضربه استاندارد از روی بلوغ سیاسی و دیپلماتیک می‌رود یا اینکه ممکن است این طرح کاملاً از هم پاشیده شود و هیچکس نمی‌داند کدام مسیر در انتظار ماست.



سلمان بن عبدالعزیز فرمان داده تا صندوق رشد ملی در کشور ایجاد شود که با صندوق‌های رشد، املاک، صنایع، کشاورزی، بانک توسعه اجتماعی و صندوق رشد نیروی انسانی مرتبط خواهد بود و هدف از آن فراهم کردن شرایط رشد در این کشور خواهد بود. این صندوق از ۷ عضو تشکیل شده و ریاست آن را معاون رئیس شورای وزیران برعهده خواهد داشت.

تأکید بر اینکه هیچ‌وقت اجازه توهین به منبر و مسجد را نخواهیم داد، خاطرنشان کرد: در این رابطه اولین هشدار بود در صورت عدم رعایت مسائلی از سوی مسوولان ذی‌ربط به وظیفه خودمان عمل خواهیم کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بایبان اینکه امروز جلوگیری از نفوذ دشمنان وظیفه همه بوده و این‌یک منکر است و کمک به استکبار منکر بو ده و باید در مقابل آن بایستیم، گفت: همچنین امروز در جامعه کمک به مدافعان حرم یک معروف بوده و همه باید کمک کنند.

امام‌جمعه تبریز با اشاره به برخی حرکات خرافی در مراسم‌های عزاداری، بیان کرد: در برخی عزاداری‌ها یکسری خرافات و حرکات و رفتارهای زشت انجام می‌دهند که تشکیلات اباعبدالله الحسین (ع) را زیر سؤال می‌برند و مقابله با این مسائل نهی از منکر بوده و وظیفه همگانی است.

وی همچنین با تأکید بر حضور پررنگ در مساجد محلات و نمازهای جمعه شهرستان‌ها و دعوت جوانان برای حضور در مساجد و نمازهای جمعه، بیان کرد: یکی از موارد امربهمعروف حضور در مساجد و پرشور کردن حضور در مساجد است مخصوصاً دعوت از جوانان و نوجوانان و کودکان به مساجد است باید کاری کنیم تا جوانان و نوجوانان در مسجد حضور پیدا کنند و عادت کنند، به بهانه اینکه کودکان در مسجد شلوغ می‌کنند نباید مانع حضورشان در مساجد شد.

حجت الا اسلام وال مسلمین آل هاشم با تقدیر از استاندار سابق آذربایجان شرقی وی بایبان اینکه ما همراهی می‌کنیم و می‌گوییم مقررات میراث فرهنگی محترم بوده و همه باید رعایت کنند، اضافه کرد: اینکه مسجد کبود فیروزه جهان اسلام بوده و مقررات و نحوه نگهداری باید رعایت شود، اما این به معنای این نیست که با کفش بر روی فرش‌های سجاده‌ای قدم بگذارند و بر روی منبر بروند و نهایت بی‌احترامی را به منبر کنند و ما ساکت بمانیم.

حجت الا اسلام وال مسلمین آل هاشم با

روزنامه عجب شیر

وزیر اطلاعات:

هیچ‌یک از اعضای خانواده رئی‌س قوه قضائیه در مظان اتهام جاسوسی نیستند



حجت الاسلام علوی گفت: هیچ‌گونه اثری از اقداماتی که حتی ظن جاسوسی در مورد آن وجود داشته باشد درباره هیچ یک از اعضای خانواده آیت الله املی لاریجانی مشاهده نشده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از کانال تلگرامی وزیر اطلاعات، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمود علوی گفت: یگانه مرجع حرفه‌ای تشخیص اقدامات جاسوسی در کشور، معاونت ضد جاسوسی وزارت اطلاعات است که این معاونت نیز هیچ‌گونه اثری از اقداماتی که حتی ظن جاسوسی در مورد آن وجود داشته باشد درباره هیچ‌یک از اعضای خانواده آیت‌الله املی لاریجانی رئیس قوه قضاییه مشاهده نکرده است.

وی گفت: آنچه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی در این زمینه منتشر شده، صرفاً تهمت بوده و با هدف وارد آوردن آسیب به اعتماد مردم نسبت به مسئولان ارشد نظام مقدس جمهوری اسلامی طرح شده است.

وزیر اطلاعات درباره برخی شایعات پیرامون دستور رئیس‌جمهوری برای رسیدگی به موضوع مورد ادعای برخی کانال‌های تلگرامی مبنی‌بر اتهام جاسوسی یکی از بستگان رئیس دستگاه قضایی خاطرنشان کرد: این مطلب از اساس دروغ بوده و طبعاً تمام ادعاهای پیرامون آن نیز دروغ و ناشی از خیال‌پردازی‌های طراحان چنین شایعاتی است.

نقوی حسینی:

سفر اردوغان به ایران زمینه‌ساز مقابله با تروریست و افزایش همکاری‌های اقتصادی



سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: مقابله با تروریست، ایجاد امنیت پایدار و افزایش همکاری‌های اقتصادی می‌تواند از جمله محورهای مورد بحث و تبادل نظر سفر رییس‌جمهور ترکیه به ایران باشد.

به گزارش خانه ملت، سیدحسین نقوی حسینی با اشاره به سفر هفته جاری رییس‌جمهور ترکیه به ایران، گفت: هم‌اکنون مواضع مشترکی بین ایران و ترکیه در خصوص مسئله همه پرسی و جدایی طلبی اقلیم کردستان عراق وجود دارد از این رو حتماً این مهم از جمله محورهای مهم مورد بحث و تبادل نظر در این سفر خواهد بود.

نماینده مردم ورامین قرچک و پیشوا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تجزیه کشورهای منطقه خاورمیانه از جمله اهداف کشورهای سطله‌گر مانند ایالات متحده آمریکا و البته رژیم صهیونیستی است، اظهار کرد: این موضوع با مخالفت جدی کشورهای منطقه بویژه محور ایران، ترکیه و عراق قرار گرفته است و موضع مشترکی وجود دارد.

وی تصریح کرد: ایران و ترکیه نظرات مشترک زیادی برای گفتگو دارند که از جمله همکاری‌های اقتصادی که در هر سال باید به ۳۰ میلیارد دلار افزایش یابد که از توافقات گذشته بین دو کشور محسوب می‌شود از این رو چنین موضوعی می‌تواند در سفر هفته جاری رییس‌جمهور ترکیه به ایران مورد بحث قرار بگیرد.

این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: موضوع مقابله با تروریست نیز می‌تواند از دیگر مباحث مورد بحث در دیدار اردوغان با رییس‌جمهور کورمان باشد.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: مسئله کشور سوریه و مقابله با داعش نیز موضوع مشترک بین ایران و ترکیه است که می‌تواند محور رایزنی‌ها در این سفر باشد.

تولد گوساله دوسر در شهرستان بستان آباد

برای اولین بار گوساله ای با دوسر چسبیده به هم در روستای اشتلق علیا از توابع بخش مرکزی شهرستان بستان آباد متولد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، داود ملکی دامپزشک و مامای این گوساله گفت:در پی گزارش سخت زایی گاوی در روستای اشتلق علیا از توابع بخش مرکزی شهرستان بستان آباد همراه با اعزام اکیب متخصص سه نفری اکیب پزشکی در محل دامدراحضر شدو جوانب کار برای زایمان طبیعی گاو بررسی گردید. وی افزود:چون این گاو دچار سخت زایی شده بود سعی کردیم گاو را برای زایمان طبیعی آماده کنیم .

ملکی افزود: با گذشت یک ساعت تلاش با موفقیت گاو زایمان طبیعی کرد و گوساله متولد شده یک گوساله ای با دو سر چسبیده به هم برای اولین بار در شهرستان بستان آبادبود.

وی با بیان اینکه حال عمومی این گوساله طبیعی بوده و نیاز به مراقبت دارد افزود: علت این اتفاق نادر اختلالات ژنتیکی می‌باشد.

حسین لطفی دامپزشک و دهیار روستای اشتلق علیا که تلقیح مصنوعی برای این گاو انجام داده بود افزود: این گاو و گوساله متعلق به حمزه ارشدی که با مجوز رسمی فعالیت دامداری در این روستا را انجام می‌دهد می‌باشد.

وی افزود: این جوان ۲۸ ساله با علاقه و اعتبار بانکی و شخصی یک دامپرووری کوچک احداث کرده و نیازمند کمک مسوولان برای پیشرفت و توسعه کار است.

هدفم استفاده از توان مدیران مجموعهی شهرداری است



شهردار منتخب تبریز با بیان اینکه به پتانسیل مدیران کنونی شهرداری تبریز اعتقاد دارم، اعلام کرد: هدفم استفاده از توان مدیران مجموعهی شهرداری تبریز است و تنها در مواردی خاص همچون موضوع «تبریز ۲۰۱۸» این امکان وجود دارد که از متخصصان بیرون از مجموعه هم استفاده کنم.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین‌باهر، با بیان این مطلب افزود: به دنبال تحولات گسترده، برخورد چکشی و ایجاد زلزله در مجموعهی شهرداری نیستم، با مدنظر قرار دادن عملکرد و تخصص هر یک از مدیران جابه‌جایی‌هایی خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه در آستانه‌ی تبریز ۲۰۱۸ باید با آرامش کارها را پیش ببریم، تأکید کرد: ۲۰ سالی می‌شود از نزدیک با مجموعهی شهرداری و توان و تخصص هریک از مدیران شهرداری آشنا هستم. شهین‌باهر با اشاره به ایجاد کانال‌های تلگرامی برای هریک از مناطق شهرداری تبریز، خاطرنشان کرد: این گروه‌ها برای برقراری ارتباط نزدیک با مردم و آرایه‌ی خدمات محله‌ای مطلوب است که در حال حاضر در مرحله‌ی عضوگیری قرار دارند. شهردار منتخب تبریز ادامه داد: مردم هریک از مناطق می‌توانند در گروه شهرداری منطقه‌ی سکونت خود عضو شده و سپس از مشکلات منطقه‌ی خود عکس‌گرفته و در گروه منتشر کنند و شهرداری نیز موظف است تا ۴۸ ساعت مشکل را رفع کرده و سپس منعکس کند.

وی از شهروندان خواست که در این طرح شرکت کرده و شهرداری را در آرایه‌ی خدمات محله‌ای مطلوب یاری کنند.

شهین‌باهر تصریح کرد: این گروه‌ها تنها برای ارسال مشکلات محلات هستند و باید تدابیری اندیشیده شود تا به فضای تبلیغاتی و ارسال لینک تبدیل نشوند.

سلسحشوری:

راه آهن تبریز - میانه ۱۷ سال پس از آغاز به عنوان پروژه‌ای ملی هنوز به سرانجام نرسیده و زمان اتمام آن نیز با روند اجرایی فعلی و وعده‌های امروز و فردای مسئولان نامشخص است.

از سال ۱۳۷۹ پروژه‌ای ملی با ماهیت احداث ریل راه آهن از تبریز به میانه آغاز به کار کرده که اتمام این پروژه هم اکنون به طلسمی ۱۷ ساله تبدیل شده است، طلسمی که مشخص نیست تا چندین سال دیگر نیز ادامه خواهد داشت در حالی که مسئولان هرساله وعده اتمام آن را به افکار عمومی و ریل‌قارهای تبریز-میانه سالهاست در حسرت افتتاح شدن مانده است.

ایستگاه اصلی این مسیر تبریز است که از یک طرف به میانه و تهران کشیده می‌شود و فاصله تبریز تا پایتخت را از نظر مسافت ۱۱۸ کیلومتر و از نظر زمان از ۱۳ ساعت به هفت ساعت کاهش می‌دهد و از طرفی دیگر تبریز را به جلفا و در نتیجه راه آهن ایران را به کشورهای آذربایجان، ترکیه و ارمنستان متصل می‌کند.

این پروژه عظیم به دنبال خود ۱۱ تونل نسبتا بزرگ، ۱۰ گالری در مجموع به طول ۱۴.۲۴ کیلومتر، ۲۱ پل بزرگ به طول حدود هشت کیلومتر و بیش از ۵۱۵ آبرو با طول حدود ۱۰ کیلومتر دارد که در این مسیر ساخته خواهند شد.

پروژه ریل ترانزیتی تبریز - میانه که شریان ارتباطی کشورمان با اروپا به ششمار می‌آید و از اهمیت بالایی برخوردار است، نیاز به وحدت و اراده‌ای بزرگ در بین دولت مردان دارد تا انتظا‌رها برای بهره برداری آن شاید در انتهای سال ۹۶ خاتمه پیدا کند.

استدلال‌های موجود مسئولان برای تاخیر این پروژه کمبود بودجه، زمان‌بر بودن واردات ریل‌های خریداری شده، به موقع نبودن تخصیص‌های اعتباری و موضوعاتی از این دست است که حتی جمع همه این موارد را نیز نمی‌توان عذرهای قابل قبولی در برابر به طول انجامیدن یک پروژه ملی در ۱۷ سال دانست چرا که اجرای طرح‌های سنگین تر و البته گاه کم اولویت تر از این پروژه چنین صحت توجیهاتی را باطل می‌کند.

تخصیص به موقع اعتبارات شرط اصلی تحقق وعده‌ها در مورد پروژه راه آهن تبریز-میانه

نماینده شرکت ساخت و توسعه زبربناهای حمل ونقل کشور در آذربایجان شرقی در این خصوص

عضو شورای شهر آذرشهر بایبان اینکه آذرشهر از چشم‌انداز شایسته و توسعه پایدار شهری عقب مانده است، گفت: آزمون وخطا در انتخاب شهردار هیچ توجهی ندارد.

به گزارش تسنیم، عبدالله سیف زاده اظهار کرد: مسئولان استانداری و کارشناسان در جلسات توجهی شوراهای شهر، همواره بر مؤلفه سابقه مدیریت شهری، تخصص و توانمندی شهرداران منتخب تأکید می‌کنند.

عضو شورای شهر آذرشهر با اشاره به اینکه شهردار منتخب فاقد تخصص و سابقه مدیریت شهری است، بیان داشت: شایسته‌ترین شهردار، شایسته سالاری، تخصص، تعهد و سابقه مدیریت قوی از مؤلفه‌های یک شهردار است و به رغم اینکه شهردار منتخب فردی شایسته و متعهد است، ولی تخصص و سابقه مدیریت شهری ندارد.

وی بایبان اینکه آذرشهر از چشم انداز شایسته و توسعه پایدار شهری عقب مانده است، افزود: آزمون وخطا در انتخاب شهردار هیچ توجهی ندارد فلذا انتظار می‌رفت اعضای شورا در بررسی گزینه‌های پیشنهادی و انتخاب شهردار، تجربه مدیریت شهری، تخصص و برنامه‌های کاری شهردار منتخب را با دقت و حساسیت بیشتری بررسی می‌کرد.

عضو شورای اسلامی آذرشهر با اشاره

شهر و شورا

راه آهن تبریز – میانه در طلسم وعده ها



به مهر می‌گویید: هم اکنون سعی می‌کنیم که تا آبان سالجاری یک خط این پروژه را تا بستان‌آباد پیش ببریم اما همچنان این وعده بر اساس توان فیزیکی ما، توان مجموعه و توان پیمانکاران ما و از جهت ماشین آلائی که در مجموعه مستقر و برنامه ریزی‌های انجام شده عنوان می‌شود. حمید علی‌محمدزاده با بیان اینکه باید تاخیر این پروژه را در روند تأمین و تخصیص اعتبار جست‌وجو کنیم، ادامه می‌دهد: پیمانکاران ما نشان دادند زمانی که تخصیص به موقع انجام گرفته، توان‌شان بیشتر از حد ممکن است.

وی وجود پیمانکاران و مشاوران توانمند در این محور را حاکی از اهتمام ویژه شرکت ساخت و توسعه برای ساماندهی به وضعیت اجرایی پروژه دانست و خاطر نشان می‌کند: بازبدهای مکرر مسئولان ارشد ساخت و توسعه کشور از این پروژه، نشانه اهمیت و اولویت عملیات در دست اجرای محور فوق است.

وی فضای گفت‌وگو با مسئولین ذریبط مملو از امید و سرشاز از خبرهای امیدوار کننده در آینده‌ای نزدیک می‌داند و می‌افزاید: از میانه تا بستان‌آباد شش دستگاه ایستگاه موجود است که به غیر از ایستگاه بستان‌آباد و تیکمه داش بقیه دلیل عدم افتتاح پروژه در هفته دولت امسال نیز تخصیص نیافتن به موقع اعتبار مصوب سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بود و بنابراین تأثیر مستقیم به بحث اجرا داشت و باز نتوانستیم به وعده افتتاح پروژه در هفته دولت عمل کنیم.نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور در

عضو شورای شهر آذرشهر :

آذرشهر از چشم‌انداز توسعه پایدار شهری عقب مانده است



به اینکه جو انتقادی شدیدی در خصوص شهردار منتخب وجود دارد، افزود: شورای شهر مسئولیت سنگینی در قبال آرای مردمی دارد و به خاطر تصمیم اخیر شورای شهر، جو شدید ناراضی‌تی در سطح شهر حاکم شده و شورا شهر باید به انتقادات افکار عمومی پاسخگو باشد.

سیف زاده بایبان اینکه شهرداری با بحران شدیدی مالی مواجه است، افزود: شورای دوره پنجم خزانه خالی شهرداری

است؛ بنابراین شاید مدیران دوره گذشته در سیستم جدید مشکلاتی را ایجاد کنند، نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس درمجلس شورای اسلامی، با تأکید برتغییر مدیران شهرداری و انتخاب افراد همسو با شهردار، افزود: به طورحتم برای مبارزه با فساد و کسب اهداف دررفع مشکلات شهرداری باید از افراد معتقد به مقابله با فساد استفاده شود، به‌طورحتم بسیاری به دنبال ایجاد مانع در مقابل اقدامات شهرداری و شورای شهر دراین دوره هستند؛ برخی نمی‌خواهند شهرداری به اهداف خود در مبارزه با فساد دست پیدا کند.

تبریز-میانه نیز به مهر می‌گویید: مسیر این پروژه تا بستان‌آباد در شرف اتمام است و هم‌زمان دوخطه تبریز تا تهران پیش می‌رود و همچنین مسیر بستان‌آباد به تبریز نیز در مرحله آغاز قرار دارد.

محمد حسین فرهنگی در خصوص تاخیر پروژه نیز معتقد است: کارهای اجرایی مخصوصا پروژه‌های عظیم با هدفه‌ای بزرگ، مشکلات بسیاری دارد که مردم از این مشکلات بی‌خبر هستند و تاخیر در این پروژه‌ها کاملا طبیعی است اما در یکی دوسال اخیر پیشرفت این پروژه سرعت قابل چشم‌گیری داشته است.

وی ادامه می‌دهد: این طرح

ملی یکی از تأثیرگذارترین طرح در

رونق اقتصادی کشور، رشد صنعت

حمل‌ونقل کالاهای باری در این

منطقه و کاهش مسیر و زمان انتقال

مسافر از تبریز تا تهران است که

باید هرچه سریعتر کارهای پایانی

برای بهره‌برداری آن را انجام دهیم.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و

اسکو در مجلس شورای اسلامی خاطر

نشان می‌کند: مسئله ای که اهمیت

این موضوع را بالا برده است تجارت

با کشورهای دیگر از این مسیر است

که در صورت تکمیل آن ترانزیت ریلی

ایران برای اولین بار به اروپا متصل

می‌شود و شریان ارتباطی کشور با

اروپا نیز محسوب می‌شود.

و وجود این اظهارات و دلایل

موجه و غیرموجه باید به این

موضوع توجه شود که تا شش

ماه آینده پروژه ملی راه آهن

تبریز - میانه وارد ۱۸ سالگی خود

می‌شود. با وجود این اظهارات و

دلایل موجه و غیرموجه باید به این

موضوع توجه شود که تا شش ماه

آینده پروژه ملی راه آهن تبریز -

میانه وارد ۱۸ سالگی خود می‌شود

و سوال این است که در این شش

ماه آیا تلاش‌های سازمان‌ها،

شرکت‌ها، وزارت‌های راه و شهرسازی

و صنعت معدن و تجارت و هزاران

مردم زحمت کش در این پروژه به

ثمر می‌رسد یا نه؟

در این میان مسئولان جواب

تازه‌ای برای تاخیر طولانی این پروژه

نداشتند و همچنان با دلایلی کلیشه

ای و پیش با افتاده در صدد پاسخ به

سوالات خبرنگاری مهر بودند و با

این حال تنها می‌توان آرزو کرد و

امیدوار بود که شاید سال ۹۶ پایانی

بر این پروژه باشد و این مسئولیت

سنگین از دوش دولتمردان برداشته

شود و انتظار و مطالبه مردم منطقه

برای بهره برداری از راه آهن تبریز -

میانه نیز به پایان رسد.

عضو شورای اسلامی آذرشهر بایبان

اینکه به شهردار منتخب رأی نداده است،

افزود: هرچند که به شهردار منتخب

به خاطر نبود تخصص و نداشتن سابقه

مدیریت شهری رأی نداده‌ام، ولی به رأی

سایر اعضای شورا شهر و قانون تکمیل

می‌کنم و در صورت تأیید نهایی حکم

شهردار منتخب، در راستای تعامل، انسجام

و توسعه شهری از شهردار حمایت خواهم

کرد.

سیف زاده با تأکید بر ساماندهی

نیروهای قراردادی شهرداری افزود: با

توجه به بحران مالی شهرداری، ساماندهی

و تعیین تکلیف نیروهای قراردادی ضروری

است و باید فرآیند قانونی با حفظ عدالت

و بدون تبعیض اعمال شود.

وی تصریح کرد: شورای دوره پنجم باید

قانون گرا و متفاوت از دوره‌های قبل باشد

و با پرهیز از بخشی‌نگری و نگاه از بالا به

پایین و با حفظ وحدت، انسجام و آینده

نگری در راستای توسعه پایدار شهری و

منافع مردم حرکت کند.

جلیل جهان پور کوزه‌کنانی با سه

رأی اعضای شورای اسلامی شهر، به

عنوان شهردار منتخب آذرشهر انتخاب

شده و برای طی مراحل قانونی به

فرمانداری و مراجع مربوطه معرفی شده

است، وی کارشناس ارشد حقوق بوده و

رشته تحصیلی وی غیر مرتبط با مدیریت

شهری است.

عضو شورای اسلامی آذرشهر بایبان

اینکه به شهردار منتخب رأی نداده است،

افزود: هرچند که به شهردار منتخب

به خاطر نبود تخصص و نداشتن سابقه

مدیریت شهری رأی نداده‌ام، ولی به رأی

سایر اعضای شورا شهر و قانون تکمیل

می‌کنم و در صورت تأیید نهایی حکم

شهردار منتخب، در راستای تعامل، انسجام

و توسعه شهری از شهردار حمایت خواهم

کرد.

سیف زاده با تأکید بر ساماندهی

نیروهای قراردادی شهرداری افزود: با

توجه به بحران مالی شهرداری، ساماندهی

و تعیین تکلیف نیروهای قراردادی ضروری

است و باید فرآیند قانونی با حفظ عدالت

و بدون تبعیض اعمال شود.

وی تصریح کرد: شورای دوره پنجم باید

قانون گرا و متفاوت از دوره‌های قبل باشد

و با پرهیز از بخشی‌نگری و نگاه از بالا به

پایین و با حفظ وحدت، انسجام و آینده

نگری در راستای توسعه پایدار شهری و

منافع مردم حرکت کند.

جلیل جهان پور کوزه‌کنانی با سه

رأی اعضای شورای اسلامی شهر، به

عنوان شهردار منتخب آذرشهر انتخاب

شده و برای طی مراحل قانونی به

فرمانداری و مراجع مربوطه معرفی شده

است، وی کارشناس ارشد حقوق بوده و

رشته تحصیلی وی غیر مرتبط با مدیریت

شهری است.

عضو شورای اسلامی آذرشهر بایبان

اینکه به شهردار منتخب رأی نداده است،

افزود: هرچند که به شهردار منتخب

به خاطر نبود تخصص و نداشتن سابقه

مدیریت شهری رأی نداده‌ام، ولی به رأی

سایر اعضای شورا شهر و قانون تکمیل

می‌کنم و در صورت تأیید نهایی حکم

شهردار منتخب، در راستای تعامل، انسجام

و توسعه شهری از شهردار حمایت خواهم

کرد.

سیف زاده با تأکید بر ساماندهی

نیروهای قراردادی شهرداری افزود: با

توجه به بحران مالی شهرداری، ساماندهی

و تعیین تکلیف نیروهای قراردادی ضروری

است و باید فرآیند قانونی با حفظ عدالت

و بدون تبعیض اعمال شود.

وی تصریح کرد: شورای دوره پنجم باید

قانون گرا و متفاوت از دوره‌های قبل باشد

و با پرهیز از بخشی‌نگری و نگاه از بالا به

پایین و با حفظ وحدت، انسجام و آینده

نگری در راستای توسعه پایدار شهری و

منافع مردم حرکت کند.

جلیل جهان پور کوزه‌کنانی با سه

رأی اعضای شورای اسلامی شهر، به

عنوان شهردار منتخب آذرشهر انتخاب

شده و برای طی مراحل قانونی به

فرمانداری و مراجع مربوطه معرفی شده

است، وی کارشناس ارشد حقوق بوده و

رشته تحصیلی وی غیر مرتبط با مدیریت

شهری است.

عضو شورای اسلامی آذرشهر بایبان

اینکه به شهردار منتخب رأی نداده است،

افزود: هرچند که به شهردار منتخب

به خاطر نبود تخصص و نداشتن سابقه

مدیریت شهری رأی نداده‌ام، ولی به رأی

سایر اعضای شورا شهر و قانون تکمیل

می‌کنم و در صورت تأیید نهایی حکم

شهردار منتخب، در راستای تعامل، انسجام

و توسعه شهری از شهردار حمایت خواهم

کرد.

سیف زاده با تأکید بر ساماندهی

نیروهای قراردادی شهرداری افزود: با

توجه به بحران مالی شهرداری، ساماندهی

و تعیین تکلیف نیروهای قراردادی ضروری

است و باید فرآیند قانونی با حفظ عدالت

و بدون تبعیض اعمال شود.

وی تصریح کرد: شورای دوره پنجم باید

قانون گرا و متفاوت از دوره‌های قبل باشد

و با پرهیز از بخشی‌نگری و نگاه از بالا به

پایین و با حفظ وحدت، انسجام و آینده

نگری در راستای توسعه پایدار شهری و

منافع مردم حرکت کند.

جلیل جهان پور کوزه‌کنانی با سه

رأی اعضای شورای اسلامی شهر، به

عنوان شهردار منتخب آذرشهر انتخاب

شده و برای طی مراحل قانونی به

فرمانداری و مراجع مربوطه معرفی شده

است، وی کارشناس ارشد حقوق بوده و

رشته تحصیلی وی غیر مرتبط با مدیریت

شهری است.

عضو شورای اسلامی آذرشهر بایبان

اینکه به شهردار منتخب رأی نداده است،

افزود: هرچند که به شهردار منتخب

به خاطر نبود تخصص و نداشتن سابقه

مدیریت شهری رأی نداده‌ام، ولی به رأی

سایر اعضای شورا شهر و قانون تکمیل

می‌کنم و در صورت تأیید نهایی حکم

شهردار منتخب، در راستای تعامل، انسجام

و توسعه شهری از شهردار حمایت خواهم

کرد.

سیف زاده با تأکید بر ساماندهی

نیروهای قراردادی شهرداری افزود: با

توجه به بحران مالی شهرداری، ساماندهی

اقتصاد و بورس

حجم بازار چیست؟

همیشه در زمان راه‌اندازی یک کسبوکار علاوه بر ساختن یک محصول یا خدمت ارزشمند و یا شکل دادن به یک تیم کاری هم‌نوا و استثنایی انجام‌فالیتی که از آن به عنوان تحقیق بازار یاد می‌شود، بسیار کلیدی و پراهمیت است. از سوی دیگر یکی از اجزای مهم از همین فعالیت تعیین اندازه یا حجم بازار است. بر اساس تعریف، حجم بازار سنجهای برای تعیین ارزش کل یک بازار مشخص است. این ارزش بازار برای یک دوره زمانی مشخص (عموما یک سال) و بر اساس تعداد و یا ارزش ریالی بیان می‌شود. اهمیت تعیین حجم بازار از آن‌جا ناشی می‌شود که اگر شما حجم بازار خود را نشناسید ممکن است وارد بازاری شوید که به دلیل کم بودن ارزش (یا همان حجم بازار) زیان‌ات شما منجر به کسب سود نماند نشود.

در حقیقت تلاش برای اندازه‌گیری اندازه بازار علاوه بر یاری رساندن در تعیین حجم ظرفیت موجود و برنامه‌ریزی برای تصاحب سهم بیشتر از این فرصت، تصویری شفاف‌تر از روندهای موجود در بازار را نیز در اختیار شما خواهد گذاشت. برای روشن‌تر شدن مطلب اخیر اجازه بدهید تا بحث را با مثالی ادامه دهیم. اگر از علاقمندان عکاسی باشید نام کداک (KODAK) برای شما بسیار آشناست. حتی در ایران خودمان مشابه به بسیاری دیگر از نقاط دنیا برند کداک آنقدر گسترده شده بود که بعضا با خود عکاسی هم مترادف شده بود. در اواخر دهه ۹۰ میلادی تقریبا تمامی عکس‌های دنیا بر روی فیلم‌های کداک گرفته می‌شد. اما انقلاب دیجیتال ورق را برگرداند به طوری که تعداد دوربین‌های دیجیتال از ۴۵ میلیون در سال ۲۰۰۰ به ۲۸٫۳ در سال ۲۰۰۷ رسید. اگر چه اندکی واقع‌بینی و دیدگاه استراتژیک می‌توانست این تغییر روند در بازار را پیش‌بینی کرده و از آن استفاده نماید اما خودبینی بیش از حد در عدم توجه یا جدی نگرفتن تغییر در حجم بازار، موجب شکستی بزرگ برای این برند بزرگ شد.

روش تعیین حجم بازار

حال پس از این مقدمه درباره معرفی مفهوم حجم بازار و بحث در زمینه اهمیت آن، بد نیست تا روش تعیین اندازه بازار نیز معرفی گردد. به طور مشخص در ادامه این نوشتار یکی از روش‌های اصولی در زمینه تعیین حجم بازار به طور مختصر تشریح شده که دارای ۵ گام اصلی است.
گام اول: تعیین مشتری هدف
گام دوم: تخمین تعداد مشتریان هدف
گام سوم: تعیین نرخ نفوذ
گام چهارم: محاسبه حجم بازار بر حسب مقدار و ارزش
گام پنجم: پایش و اصلاح

فرماندار عجب شیر: حمایت از سرمایه گذاران رویکرد دولت تدبیر و امید است

فرماندار عجب شیر گفت: حمایت از سرمایه‌گذاران رویکرد دولت تدبیر و امید و اولویت مسئولان شهرستان است. به گزارش ایرنا، سید شمس الدین مراثی در بازدید از یک مجتمع صنایع غذایی افزود: حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و استفاده بهینه از فرصت‌های سرمایه‌گذاری یکی از مهمترین راه کارهای ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان است.

وی با اشاره به اقدامات کارگروه اقتصاد مقاومتی در حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی گفت: این کارگروه در زمینه‌های مختلف گردشگری، کشاورزی ، صنعتی و خدماتی و با هدف حمایت‌ازسرمایه‌گذاران و رفع موانع و ترغیب سرمایه‌گذاران برای استفاده از فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شهرستان تشکیل شده است.

مراثی، تسهیل و تسریع در امر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در شهرستان را از دیگر اهداف این کارگروه برشمرد و گفت: این کارگروه با مرتفع کردن قوانین دست و پا گیر اداری و کنار گذاشتن محدودیت‌ها، شرایطی مناسب برای سرمایه‌گذاری را فراهم کرده است. وی همچنین بر ضرورت ایجاد و افزایش تعداد کارخانه‌های تبدیلی در منطقه تاکید کرد و افزود: توسعه صنایع تبدیلی در افزایش درآمد کشاورزان و اشتغالزایی موثر بوده و موجب ارتباط مستقیم کشاورز با کارخانه و حذف دست‌دلان می‌شود.

تمامی محصولات تولیدی ایران خودرو تبریز دوستاره کیفیت را کسب کرده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ حمید حاجی زاده منصور مدیر عامل شرکت ایران خودرو تبریز، در جلسه شرکت اعلام کرد: آخرین ارزیابی انجام شده توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) در سال جاری، خودروی سمند معمولی این شرکت، همانند سورن توانست دوستاره کیفی را در رده خودروهای بین ۲۵ تا ۵۰ میلیون تومان دریافت کند.

وی بیان کرد:خودروی سمند معمولی EFY و EFY سئرانجام با ارزیابی‌های صورت گرفته توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران توانستند با توجه به اخذ یک ستاره کیفیت در سال ۹۵ ، دومین ستاره کیفی خود را در سال موسوم به اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال کسب کنند.

وی گفت: این موفقیت مروهن زحمات بی‌بدیل تمامی کارکنان حوزه تولید، عملیات و ستادی بوده که با سعی و تلاش شبانه روزی خود توانستند بار دیگر شایستگی‌های خود را در صنعت خودروسازی به منصفه ظهور رسانند. مدیرعامل ایران خودرو تبریز

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: بر اساس مستندات و گفته‌های مسئولان سازمان مالیاتی و گمرک، تا انتهای فروردین ماه سال گذشته رقمی حدود ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی بابت سوء استفاده کارت‌های بازرگانی وجود داشته است. به گزارش فارس، حسینعلی حاجی دلیگانی با بیان اینکه یکی از پدیده‌هایی که به قاچاق کمک می‌کند و موجب کاهش تولید داخلی کشور و از بین رفتن حقوق بیت‌المال خواهد شد، صدور «کارت‌های بازرگانی یکبار مصرف» است، عنوان کرد: این کارت‌ها اخیرا به پدیده ناصوابی تبدیل شده تا از افراد مستضعف و بی‌اطلاع سوء استفاده شود؛ چراکه برخی افراد به نام این افراد ضعیف کارت بازرگانی گرفته و به واسطه این کارت‌ها، کالاهای خاصی را به کشور وارد می‌کنند در حالیکه حقوق مالیاتی نمی‌پردازند. به گفته وی، بر اساس اطلاعات و مستندات موجود و نیز بر پایه گفته‌های مسئولین سازمان امور مالیاتی و گمرک، تا انتهای فروردین‌ماه سال گذشته رقمی حدود ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی از بابت سوء استفاده کارت‌های

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی بر اجرای ماده ۲۷ قانون نظام صنفی کشور توسط اتحادیه‌ها تاکید کرد و گفت:مراکز تولید و عرضه مواد غذایی فاقد پروانه کسب در تبریز پلمب می‌شوند.

رضا مسعودی‌فر عصر دیروز در جلسه کمیته تخصصی پیشگیری از جرایم علیه بهداشت عمومی (امنیت غذایی) با اعلام اینکه بیش از نیمی از اماکن و مراکز تهیه و توزیع موادغذایی در تبریز فاقد پروانه کسب هستند، در راستای صیانت از حقوق عمومی و پیشگیری از جرایم علیه امنیت غذایی بر اجرای ماده ۲۷ قانون نظام صنفی کشور توسط اتحادیه‌های صنوف تاکید کرد.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی گفت: جای بسی تأسف است که برای نمونه بیش از ۶۵ درصد اغذیه‌فروشی‌ها در شهری مثل تبریز بدون پروانه کسب مشغول عرضه موادغذایی باشند، این تخلفات علاوه بر تخلف صنفی، تهدیدی برای بهداشت عمومی و امنیت غذایی شهروندان است. وی افزود: بنابر گزارش گروه بهداشت محیط استان، ۶۵ درصد اغذیه‌فروشی (ساندویچ، پیتزا، مرغ سوخاری)، ۴۰ درصد مراکز عرضه گوشت (قصابی)، ۳۶ درصد تالارهای پذیرایی، ۷۳ درصد جگرکی‌ها، ۵۶ درصد چایخانه‌ها، ۵۱ درصد قهوه‌خانه‌ها، ۶۱ درصد چلوکبابی‌ها، ۶۶ درصد کبابی‌ها، ۴۸ درصد خواربارفروشی‌ها، ۴۴ درصد دیزی‌سراها، ۶۲ درصد رستوران‌ها، ۶۵ درصد رستوران‌های سنتی، ۵۱ درصد سوپرمارکت‌ها، ۶۴ درصد طباخی‌ها (کله پاچه، سیراب، شیردان)، ۶۰ درصد

مدیرعامل شرکت ایران خودرو تبریز ؛

کسب دوستاره کیفیت استاندارد ایران خودرو تبریز



خاطرنشان کرد: پیش از این سمند ایران خودرو تبریز یک ستاره از ۵ ستاره را در اختیار داشت و در حال حاضر درسبد محصولات گروه صنعتی ایران خودرو بعد از دنا، دانگ فنگ H۳۰کراس و سمند سورن، سمند

فرار مالیاتی ۸ هزار میلیارد تومانی کارت‌های بازرگانی در مجلس پیگیری می‌شود



بازرگانی وجود داشته است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: حجم بدهی قطعی شده مالیات ناشی از این کارت‌های بازرگانی که قابل وصول نیست ۱۲۰۰ میلیارد تومان است زیرا افرادی که به نام آنها کارت بازرگانی صادر می‌شود، عموما افرادی

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان‌شرقی:

مراکز تولید و عرضه مواد غذایی فاقد پروانه کسب در تبریز پلمب می‌شوند



عطاری‌ها، ۴۶ درصد عمده‌فروشان مواد غذایی، ۵۰ درصد فروشگاه‌های بزرگ مواد غذایی، ۳۶ درصد فروشگاه‌های زنجیره‌ای مواد غذایی، ۵۱ درصد کارگاه‌های بستنی‌سازی، تولید حلوا، گز و سوهان، قند و نبات، ۶۱ درصد کارگاه‌های تولید شیرینی و شیرینی سنتی و ۵۰ درصد مراکز عرضه آجیل و خشکبار در تبریز فاقد پروانه کسب هستند. در این جلسه پس از بحث و بررسی موارد، مقرر شد مرکز بهداشت استان لیست تفصیلی اماکن فاقد پروانه را ارائه دهد تا از طریق سازمان صنعت،

نویخت:

متوسط افزایش حقوق کارکنان دولت ۱۰ درصد است و کاهش نمی‌یابد

وی اظهار کرد: اگر سازمان برنامه بودجه برای آن دستگاه به این نتیجه برسد که نمی‌تواند همه پنج درصد را صرفه جویی کند تا میزان بودجه آن ای که برای آن اختصاص می‌شود؟

اقتصاد و صنعت

معمولی ایران خودرو تبریز از نظر کیفیت مونتاژ، رنگ، نفوذ آب، نفوذ صدا و استحکام به مراتب بالاتر از سایر رقیبای هم تراز خود در بازار حضور دارد.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز با اشاره به اینکه در سال قبل سمند سورن نیز توسط شرکت بازرسی کیفیت استاندارد ایران به کسب دو ستاره کیفیت دست یافته بود، گفت: تمامی محصولات تولیدی ایران خودرو تبریز دوستاره کیفیت را کسب کرده‌اند که این مهم نوید بخش رشد و تعالی صنعت خودرو در شمالغرب کشور است.

ایران خودرو تبریز با تولید روزانه بیش از ۴۰۰ دستگاه انواع خودروی سواری توانسته است تا دهه اول مهرماه سال جاری بیش از ۴۷ هزار دستگاه انواع خودروی سمند و سورن را تولید کند.

ایران خودرو تبریز با تکیه بر نیروی جوان و فعال خود از بدو تأسیس تاکنون توانسته است تولید بیش از ۷۰۰ هزار دستگاه انواع خودروی سواری و واانت در محقق سازد.

محصول تولیدی کنونی این شرکت سمند معمولی و سمند سورن بوده که در ۹ کلاس مختلف، با تیراژ روزانه ۴۵۰ دستگاه تولید می‌شود.

۱۰ نفر دیگر از نمایندگان مجلس، تقاضای بررسی این موضوع را داشتیم چراکه تبصره یک ماده ۴۹ آیین‌نامه بیان می‌کند هنگامی که اختلاسی در مسائل کشور شاهد باشیم و سوءاستفاده‌ای صورت گیرد، می‌توانیم تقاضای رسیدگی به آنها را داشته باشیم.

وی ادامه داد: زمانی که به هیئت رئیسه تقاضا را می‌دهیم، این تقاضا به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع داده می‌شود و کمیسیون باید در این موارد مهم و حساس تخلفات و سوء مدیریت‌های انجام شده را با دعوت از مسئول ذی‌ربط که در اینجا وزیر صنعت، معدن و تجارت و احتمالاً وزیر اقتصاد است، پیگیری کند.

این نماینده مجلس افزود: با این کار باید مشخص شود که آیا خلاف قانونی وجود دارد تا قانون اصلاح شود

یا راهکارهای جلوگیری دیگری که لازم است مورد بررسی قرار گیرد، همچنین بررسی کنیم چرا کارت‌ها به این صورت صادر می‌شود، چه کسانی و با چه نیت‌هایی این کارت‌ها را صادر کرده‌اند و چه مقدار زیان به اقتصاد و خزانه کشور از این بابت صدور این کارت‌ها وارد شده است.

باشد از حیث تخلفات صنفی از طریق تعزیرات حکومتی اقدام و از حیث تهدید علیه بهداشت عمومی (امنیت غذایی) به استناد تبصره یک ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی (تعزیرات) از طریق دادسرا اقدام کنند.

گزارش فارس حاکی است، ماده ۲۷ قانون نظام صنفی کشور، محل دایر شده به وسیله هر شخص حقیقی یا حقوقی که پروانه کسب برای آن صادر نشده است، با درخواست اتحادیه و تأیید اتاق اصناف شهرستان توسط نیروی انتظامی پلمب می‌شود.

ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی (تعزیرات)، هر اقدامی که تهدید علیه بهداشت عمومی شناخته شود، از قبیل لوده کردن آب آشامیدنی یا توزیع آب آشامیدنی لوده، دفع غیر بهداشتی فضولات انسانی و دامی و مواد زائد، ریختن مواد مسموم‌کننده در رودخانه‌ها و زباله در خیابان‌ها، کشتار غیرمجاز دام، استفاده غیرمجاز فاضلاب خام یا پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب برای مصارف کشاورزی ممنوع است و مرتکبان چنانچه طبق قوانین خاص مشمول مجازات شددیدتری نباشند، به حبس تا یک سال محکوم خواهند شد.

تبصره ۱ - تشخیص اینکه اقدام مزبور تهدید علیه بهداشت عمومی و آلودگی محیط زیست شناخته می‌شود و نیز غیرمجاز بودن کشتار دام و دفع فضولات دامی همچنین اعلام جرم مذکور حسب مورد بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان دامپزشکی خواهد بود.

نمی‌کنند.

به گزارش ایرنا، سخنگوی دولت روز سه شنبه در نشست هفتگی با خبرنگاران در مورد افزایش حقوق کارکنان دولت اعلام کرد که با توجه به این‌که بیش بینی نرخ تورم برای سال آینده ۹ درصد است افزایش حقوق کارکنان دولت و شرکت هایی که از بودجه دولتی تبعیت می‌کنند در سال ۱۳۹۷ بیش از نرخ تورم و ۱۰ درصد خواهد بود.

روزنامه عجب شیر

گازرسانی به ۷۵۰ روستای آذربایجان شرقی در دولت یازدهم



مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه یکهزار و ۷۷۴ روستای استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، گفت: ۷۵۰ روستای استان در دولت یازدهم به شبکه گاز متصل شدند. به گزارش ایرنا، سیدرضا توحیدی از گازرسانی به ۷۸ روستای استان با اعتبار هزینه شده ۱۵۹ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال در نیمه نخست سال جاری خبرداد و گفت: در زمان حاضر گازرسانی به ۲۴۱ روستای استان در دست اجراست.

وی با اشاره به اینکه گازرسانی به ۹۲ روستا در مرحله انتخاب پیمانکار و ۴۵روستای دیگر در دست طراحی است، گفت: با اتمام گاز رسانی به این روستاها، جمعیت تحت پوشش گاز در استان به ۹۹ درصد خواهد رسید.

توحیدی گفت: در راستای توسعه شبکه گازرسانی در شهرها و گازرسانی به روستاهای محروم از اول سالجاری تاکنون بیش از ۵۶۳ کیلومتر شبکه در انواع فولادی و پلی اتیلنی و در اقطار مختلف در سطح استان آذربایجان شرقی اجرا شده است.

وی افزود: در ۶ ماه اول سال جاری بیش از ۱۹ هزار مشترک به تعداد مشترکین شرکت گاز استان افزوده شده و رقم مشترکین شرکت گاز به بیش از یک میلیون و ۴۷۵ هزار مشترک رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان طول شبکه اجرا شده در استان را تاکنون بیش از ۱۹ هزار و ۴۱۱ کیلومتر اعلام کرد و گفت: در زمان حاضر تمامی ۶۲ شهر استان و ۱۷۷۴ روستای استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند که این رقم شامل ۱۰۰ درصد خانوار شهری و ۹۱٫۶۶درصد خانوار روستایی استان است.

آذربایجان شرقی دارای ۲ هزار و ۷۱۹ روستای دارای سکنه است که در یکهزار و ۷۲۰ روستای بالای ۲۰ خانوار ساکن هستند.

بر اساس سیاست‌های دولت قرار است تا پایان امسال تمامی روستاهای با جمعیت بیش از ۲۰ خانوار گازرسانی شوند.

مدیرکل راه آهن: امکان فنی برای برقی کردن خط آهن آذربایجان فراهم است

مدیرکل راه آهن آذربایجان گفت: امکانات زیربنایی و فنی برای برقی کردن خط آهن آذربایجان فراهم بوده و این مهم جزو اولویت‌های راه آهن جمهوری اسلامی است.

به گزارش ایرنا، شاپور اصرلانی افزود: ۸۰ درصد مسیر فعلی خطوط راه آهن آذربایجان در این طرح برقی می‌شود و برای افزایش ظرفیت و سرعت قطار مسیره‌ای جدیدی از جمله مسیر میانه - بسنت آباد اجرا می‌شود.

وی یادآوری کرد: در صورت برقی کردن خط آهن تهران - تبریز زمان سفر تا حدود یک سوم کاهش می‌یابد.

مدیرکل راه آهن آذربایجان اظهار کرد: برقی کردن خطوط تهران - مشهد، تهران - شمال و تهران - تبریز در اولویت‌های اول تا سوم راه آهن و وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

اصرلانی ادامه داد: در صورت اجرا و برقی کردن خط آهن تهران - مشهد، خط آهن تهران - تبریز و به عبارتی خط آهن مرز سرخس تا مرز رازی نیز برقی می‌شود.

وی گفت: مطالعات خط آهن تهران - مشهد انجام و در دست اقدام است که در صورت تأمین اعتبار عملیات اجرایی این طرح در سال آینده آغاز می‌شود.

بازاریاب مطبوعاتی نیازمندیم (آقا - خانم) ۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲ موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۲۳

جعفرزاده ایمن آبادی:

مردم به برخی موسسات مالی به چشم کلاهبردار نگاه می‌کنند



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه مردم دیگر به موسسات مالی و پولی اعتماد ندارند؛از بانک مرکزی خواست هر چه زودتر از تعداد این موسسات در قالب جمع‌وع و ادغام بکاهد.

به گزارش خانه ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی با اشاره به اینکه پرونده ادغام سه موسسه مالی مهر اقتصاد، ثامن و کوثر روی میز شورای پول و اعتبار است، اظهار داشت: هر چند ادغام موسسات مالی و پولی کاری بسیار سخت و پیچیده است، اما انتظار می‌رود که بانک مرکزی هر چه زودتر در قالب جمع‌وع و ادغام از تعداد موسسات مالی بکاهد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آمارها نشان می‌دهد که تعداد موسسات پولی در ایران خیلی بیشتر از متوسط جهانی است، بنابراین بانک مرکزی دیگر نباید مجوز تأسیس موسسات مالی بدهد و آن تعدادی که مجوز دریافت کرده اند را جمع کند.

برخی موسسات مالی رسماً کلاهبرداري کرده اند

نماینده مردم رشت در مجلس دهم شورای اسلامی با بیان اینکه امنیت اقتصادی و پولی از بین رفته است، عنوان کرد: عملکرد موسسات مالی در سالهای اخیر، اعتماد عمومی به این موسسات که در چند صد سال اخیر جلب شده بود را نابود کرد.

این نماینده مجلس با تأکید براینکه دیگر کسی به موسسات مالی اعتماد ندارد، بیان داشت: این عدم اعتماد مناسب فضای اقتصادی کشور نیست چرا که در همه جای کشور بانکها و موسسات را محل امنی برای سپرده گذاری و پس انداز می‌دانستند اما در حال حاضر موسسات مالی رسماً پول مردم را بالا کشیده اند.

جعفرزاده ایمن آبادی در ادامه گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت با بیان اینکه دیوار بی اعتمادی بین مردم و حاکمیت کشیده شده است، تأکید کرد: این بی اعتمادی هزینه بر است و بانک مرکزی باید برای تأمین امنیت مردم برای پس انداز در بانک‌ها اقداماتی در نظر بگیرد.

مردم موسسات مالی را کلاهبردار می دانند

وی با بیان اینکه دولت باید با ادغام یا تجمیع تعداد موسسات مالی را کاهش دهد، گفت: موسسات مالی کارنامه خوبی از خود نشان ندادند و ثابت کردند نمی‌توانند حلال مشکلات مردم باشند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نگاه مردم به موسسات پولی نگاه کلاهبرداری است و میزان خسارتی که از این نوع نگاه وارد شده است قابل برآورد نیست.

<div><div> </div>فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجب‌شیر</div>	
نام:	نام خانوادگی:
شماره شناسنامه:	تاریخ تولد:
نام پدر:	محل تولد:
کد ملی:	ایمیل شما:
تلفن:	موبایل:
آدرس سکونت:	
آدرس محل کار:	
آخرین مدرک تحصیلی:	
<input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> لیسانس <input type="checkbox"/> فوق لیسانس <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/>	
زمینه همکاری:	
فرهنگی <input type="checkbox"/> اجتماعی <input type="checkbox"/> اقتصادی <input type="checkbox"/>	
گرددشگری <input type="checkbox"/> مذهبی <input type="checkbox"/> ورزشی <input type="checkbox"/> عکاسی <input type="checkbox"/>	
خبرنگار <input type="checkbox"/> مقالات <input type="checkbox"/>	
سوابق: <input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری ندارم <input type="checkbox"/> سابقه فعالیت خبری دارم	
توضیحات دلخواه:	

در کوچه و خیابان، سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی مختلف بسیاریند تبلیغاتی که دوره‌های جراحی زیبایی چند روزه یا چند هفته‌ای را تبلیغ می‌کنند و یا آدرس پزشکانی را برای زیبا شدن می‌دهند؛ آن هم با تغییرات معجزه‌آسا و تخفیف‌های آنچنانی؛ اما سوال این است که چگونه می‌توان از درست و قانونی بودن تبلیغات پزشکی مطمئن شد؟

به گزارش ایسنا، این روزها در خیابان‌های شهرها و کلاشهرها که راه می‌رویم دست و چشم‌مان پر می‌شود از آگهی‌ها و تبلیغاتی که خیر از “زیبا شدن” می‌دهند؛ زیبا شدنی که ممکن است به هزینه گزاف از بین رفتن سلامتی، تمام شود.

جراحی زیبایی بینی، پروتز لب‌ها، گونه‌گذاری، رفع چین و چروک صورت، رفع افتادگی پلک و… همه و همه نوعی اقدامات پزشکی محسوب می‌شوند که این روزها بازارشان حسابی داغ است و تصور “زیبا شدن” بر اساس معیارهای روز، رویایی شده که خواب از چشم خیلی‌ها رسوده است؛ تا جایی که حتی گاهی نااهلان فن برای تحقق این رویای رویاپردازان وارد گود شده و پول‌هایی گزاف هرچند به بهای از دست رفتن سلامت مخاطبان‌شان، به جیب می‌زنند.

در این میان سوال مهم این است که آیا همه پزشکان مجازند به صرف گذراندن یک دوره چند روزه یا چند هفته‌ای، این جراحی‌ها را انجام داده و ارایه این خدمات را روی تابلو مطب‌شان تبلیغ کنند؟

برگزاری هر نوع دوره پزشکی؛ نیازمند مجوز وزارت بهداشت

دکتر محمد جهانگیری، معاون برنامه‌ریزی و نظارت سازمان نظام پزشکی در همین زمینه و در گفت‌وگو با ایسنا، ابتدا درباره قوانین برگزاری دوره‌های آموزشی زیبایی، گفت: دوره‌های آموزشی در کل کشور قواعد خاص خودش را دارد. این دوره‌ها از هر نوعی که باشند، اعم از دوره‌های کوتاه‌مدت، حرفه‌ای و بازآموزی

موسسه ملل از (۱۲ مهرماه) تعیین تکلیف سپرده‌گذاران تا سقف سه میلیون تومان تعاونی منحل شده آرمان (وحدت) را در دستور کار قرار می‌دهد.
به گزارش ایسنا، تعاونی اعتبار آرمان (وحدت) یکی از سه تعاونی بزرگ باقیمانده در بازار غیرمشکل پولی بود که چندی پیش بانک مرکزی در راستای ساماندهی موسسات غیرمجاز، مسئولیت داری‌ها و بدهی‌ها و تعهدات آن را به موسسه اعتباری ملل واگذار کرد. در نتیجه در فاصله حدود دو ماه اقداماتی از جمله بازرسی شعب تعاونی، کنترل و شناسایی اسنادی که به نام تعاونی وحدت بود، کارشناسی املاک، افتتاح حساب برای واریز حقوق پرسنل و … در رابطه با این تعاونی انجام و در نهایت تصمیم بر این شد که از ۱۲ مهر تا اول آبان ماه سپرده‌گذاران تا سقف سه میلیون تومان این تعاونی

مصرف ترکیب دمنوش‌های بابونه، گل‌گاوزبان، سنبل الطیب، بادرنجبویه و افسنتین سبب تسکین اعصاب معده می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ معده درد یکی از مشکلاتی است که تقریباً همه افراد در طول زندگی خود به آن دچار می‌شوند؛ بنابراین آشنایی با درمان‌های خانگی به ویژه زمانی که امکان دسترسی به پزشک وجود ندارد، سودمند است.

مراحل هضم غذا در بدن

حیدر عظمایی محقق و پژوهشگر طب سنتی در گفت و گو با خبرنگار حوزه کلیتیک گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ اظهار کرد: هر نوع مواد غذایی میل شده در قسمت‌های مختلف بدن چهار بار هضم، مواد زائد آن دفع و با کیفیت‌ترین قسمت غذا جذب بدن می‌شود.

وی بیان کرد: نخستین هضم در دهان و معده است که مواد زائد حاصل از این هضم به شکل مدفوع از روده خارج می‌شود؛ بنابراین برای اینکه غذا در مراحل بعدی راحت‌تر هضم شود، افراد باید غذا را به خوبی بجوند.

این محقق و پژوهشگر طب سنتی افزود: هضم دوم در کبد است، مواد زائد حاصل از این هضم به شکل ادرار و چرک از بدن خارج و مواد جذب‌شده تبدیل به سو و ناخن می‌شوند. عظمایی تأکید کرد: هضم سوم در عروق اتفاق می‌افتد و مواد جذب شده حاصل از این هضم تبدیل به خون می‌شوند.

وی توضیح کرد: هضم چهارم در سلول انجام می‌شود و مواد حاصل از این هضم و به سمت اعضای جنسی حرکت می‌کند. این مواد بهترین پروتئین برای تولید مثل هستند.

این محقق و پژوهشگر طب سنتی گفت: مدت زمان هضم غذا بستگی به نوع ماده

جامعه

جنون زیبایی و جراحانی که مجوز ندارند



برای برگزاری‌شان حتما باید مجوز وزارت بهداشت وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه این مجوز توسط خود وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی تنها به انجمن‌های علمی و سازمان‌های نظام پزشکی استان‌ها و دستگاه‌هایی که مجاز به برگزاری این دوره‌ها هستند، داده می‌شود، افزود: خارج از این بخش‌ها، برگزاری دوره‌های آموزشی ممنوع است. بنابراین از نظر سازمان نظام پزشکی اقدام به برگزاری دوره‌های آموزشی بدون مجوز وزارت بهداشت و نظام پزشکی و بدون حضور صاحبان ذی‌صلاح این حرفه و تبلیغ چنین دوره‌هایی، از نظر قانونی صلاحیت نداشته و مورد تایید نیست.

هشدار برای پزشکان

جهانگیری با بیان اینکه از بعد نظارتی، هم مراجع قضایی سازمان نظام پزشکی در کل کشور انتظامی این سازمان به موارد تخلف در این حوزه رسیدگی می‌کنند، افزود: بنابراین همکاران نباید

از ۱۲ مهرماه انجام می‌شود

آغاز تعیین تکلیف سپرده‌گذاران آرمان

تعیین تکلیف شوند.

بر این اساس از (چهارشنبه) سپرده‌گذاران مشمول می‌توانند با در دست داشتن اصل و تصویر شناسنامه، اصل و تصویر کارت ملی و همچنین اصل دفترچه حساب یا گواهی سپرده به شعب افتتاح کننده حساب در تعاونی منحل شده وحدت مراجعه کرده و وضعیت حساب خود را مشخص کنند. سپرده‌گذاران در شعبه‌ای افتتاح حساب کرده‌اند که اکنون در سایر شعب ادغام شده باشد می‌توانند به نزدیک‌ترین شعبه تعاونی

موثرترین راهکارهای خانگی برای درمان بیماری های گوارشی



غذایی مصرف شده دارد، ولی به طور کلی مواد غذایی ۲ تا سه ساعت پس از میل شدن هضم می‌شوند.

عمده‌ترین مشکلات گوارشی افراد

عظمایی درد معده، سوءهاضمه، ترش کردن، حالت تهوع صبحگاهی، تلخی دهان، احساس سنگینی معده، بوی بد سو و ناخن می‌شوند. مشکلات گوارشی افراد باید از رایج‌ترین مشکلات گوارشی افراد دانست و اظهار کرد: در برخی موارد نیز مشکلات معده بر اثر فشارهای عصبی ایجاد می‌شوند. وی توصیه کرد: برای جلوگیری از بروز مشکلات گوارشی افراد باید از پرخوری، صحبت کردن بین غذا و تندتند غذا خوردن پرهیز کنند. همچنین خودداری از مصرف غذاهای ساندویچی، سرخ‌شده و نوشیدن مایعات زیاد مانند دوغ، نوشابه و دلستر بین غذا ضروری است.

اگر ببینیم که تبلیغی خلاف است و یا بدون مجوز در حوزه پزشکی منتشر شده است، قطعاً با آن برخورد می‌کنیم و اختطار می‌دهیم و بعد هم فرد خاطی را احضار کرده و طبق قانون با او برخورد می‌کنیم. بنابراین درصورتیکه مجوزهای لازم برای تبلیغات وجود نداشته باشد، در هر جایی اعم از فضای مجازی و… که این تبلیغات انجام شود، با آن برخورد می‌کنیم و فرد خاطی باید پاسخگو باشد.

جهانگیری در پاسخ به اینکه جامعه پزشکی و مردم چگونه از مجوزدار بودن تبلیغات و یا دوره‌های آموزشی مربوط به زیبایی مطمئن شوند، گفت: برای هر یک از مجوزهایی که صادر می‌شود، کدهای خاص تعریف شده که قید این کد در تبلیغات مربوط به این دوره‌ها الزامی است و جامعه پزشکی و مردم از این طریق می‌توانند مجوزدار بودن یا نبودن این دوره‌ها را متوجه شوند.

درج اعمال زیبایی روی تابلوی مطب پزشکان؛ مجاز یا غیرمجاز؟

وی در ادامه صحبت‌هایش درباره پزشکانی که روی تابلوی مطب‌شان چندین تخصص و مهارت مربوط به اعمال جراحی زیبایی را قید می‌کنند، گفت: تابلو مطب پزشکان هم از نظر فرم هم از نظر تعداد مواردی که می‌توانند رویش قید شود، قاعده خاصی خود را دارد. بر این اساس پزشکان نمی‌توانند خدمات تخصصی یا اقدامات جراحی را روی تابلوشان قید کرده و اعلام کنند که مثلاً فلان جراحی را انجام می‌دهیم. حتی متخصصین هم فقط باید رشته خود را روی تابلو ذکر کنند.

جهانگیری تأکید کرد: پزشکان عمومی نیز می‌توانند بدون استفاده از کلمه “تخصص” دو یا سه رشته مرتبط با خود را روی تابلو خود ذکر کنند که این موارد شامل رشته‌هایی چون داخلی، اطفال و… است.

مبلغ سپرده در آرمان تا سقف سه میلیون تومان و به طور کامل در حساب جدید قرار گرفته و صاحبان آنها می‌توانند از طریق کارت شتابی که برایشان صادر شده وجوه خود را دریافت یا اجازه دهند در حساب موسسه ملل باقی بماند.

اما پرداخت مبلغ بالاتر از سه میلیون تومان باید با کسب مجوزهای لازم از سوی مقامات ذصلاح از جمله بانک مرکزی و قوه قضاییه انجام شود که هنوز زمان آن سپرده‌گذاران آرمان تا تاریخ ۳۱ فروردین ۱۳۹۶ وجود دارد -اعم از اصل و سود- به‌طور کامل پرداخت شود و این گونه نیست که مبلغ خرد شده و مرحله‌ای در حساب قرار گیرد. روال اینگونه است که سپرده‌گذاران در زمان مراجعه به شعب آرمان، مدارک خود را تحویل داده و برای آنها در موسسه ملل افتتاح حساب می‌شود. به فاصله چند روز

این محقق و پژوهشگر طب سنتی بیان کرد: افرادی که به ویژه پس از مصرف غذاهای سنگین و گوشتی دچار احساس سنگینی معده می‌شوند باید برای رفع این احساس مقداری عرق زنیان بنوشند.

عظمایی با اشاره به ضروری بودن مصرف سماق همراه با غذاهای گوشتی به ویژه کباب گفت: افراد باید همراه غذا از سبزیجات تازه استفاده کنند. مصرف سبزیجات تازه علاوه بر سم‌زدایی بدن به بهتر شدن حرکات دودی روده و جلوگیری از بروز یبوست نیز کمک شایانی می‌کند. وی افزود: مصرف ترکیب دمنوش‌های بابونه، گل‌گاوزبان، سنبل الطیب، بادرنجبویه و افسنتین تأثیر بسزایی در تسکین اعصاب معده دارد. افراد برای تهیه این معجون باید مقدار مساوی از این گیاهان را با هم ترکیب و روزانه سه لیوان از آن را میل کنند.

این محقق و پژوهشگر طب سنتی تأکید کرد: استفاده از مخلوط دمنوش‌های زیره‌سبز، آویشن، نعناع، کاکوتی، رازیانه، شیرین‌بیز، زنیان و بومادران سبب تقویت معده و دستگاه گوارش می‌شود. مصرف این ترکیب برای رفع سردی، تریخی و زخم معده، نفخ و دل‌درد موثر است همچنین زنان می‌توانند در ۲ تا سه روز نخست عادت ماهیانه روزانه سه لیوان از این معجون را بنوشند.

عظمایی تصریح کرد: ماساژ معده با روغن سیاه دانه یا مصلکی نیز موجب تقویت معده می‌شود. پرهیز از پرخوری و روزهداری نیز به دفع سموم از معده و روده کمک شایانی می‌کند. وی یادآور شد: مینتلیان به دل‌درد، دل‌پیچه و نفخ برای رفع مشکل خود باید از ترکیب آب‌جوش به همراه عرق‌نعناع، بارهنگ، گلاب و نبات استفاده کنند. افراد برای تهیه این مخلوط باید سه قاشق غذاخوری عرق‌نعناع، یک قاشق غذاخوری گلاب و یک قاشق مبراخوری بارهنگ را به یک لیوان آب‌جوش بیفزایند. نوشیدن این معجون برای افراد کم‌اشتها نیز مفید است.

پزشکی

ماسک مو: (بخش دوم)

روشی گیاهی و موثر برای تقویت انواع مختلف مو

ماسک مو برای موهای خشک

معمولاً موهای رنگ‌شده و موهایی که با مواد شیمیایی ترمیم می‌شوند، خشک و شکننده هستند. شما می‌توانید با استفاده از:

✽ یک عدد تخم مرغ

✽ و یک چهارم فنجان ماست

رطوبت را به موهای خود بازگردانید. این مواد را با هم مخلوط کنید و بگذارید حدود ۲۰ دقیقه روی موهایتان بماند. همچنین می‌توانید اسانس‌هایی (محلولی با روغن فزّار) به این ترکیب اضافه کنید تا باعث تقویت بیشتر پوست سر و موهایتان شود. این ماسک را با شامپوی معمولی و نرم‌کننده بشوئید.

ماسک تخم مرغ و ماست خواص دو ماده غذایی مفید را در یک ماسک یکی می‌کند. تخم مرغ دارای پروتئین و چربیهای مفید بوده و ماست حاوی چربی شیر به همراه لاکتیک اسید می‌باشد. هردوی این ترکیبات بهترین ماسک را برای موهای خشک و آسیب دیده فراهم می‌آورند. این ماسک همچنین رشد موها را بهبود داده و آنها را مرطوب، تمیز و خوش حالت نگه می‌دارد. به کار بردن این ماسک همچنین چربی اضافی را کنترل کرده و موها را نرم می‌سازد.

ماسک مو برای حفظ رطوبت موها

اگر موهایتان خشک و شکننده‌اند، می‌توانید با استفاده از:

✽ یک قاشق غذا خوری عسل

✽ یک عدد آووکادو

✽ و دو قاشق غذا خوری روغن زیتون

آووکادو یکی از بهترین چیزهای طبیعی برای حالت دهی عمیق موها می‌باشد. ماسک موی آووکادو رطوبت کاملی را به موهای می‌دهد ورسرشار از خواص مرطوب‌کنندگی می‌باشد. ماسک موی آووکادو برای موهای خشک و زبر عالی بوده و آنها را نرم، صاف، آبرسانی و ضخیم می‌کند. این ماسک همچنین پوست سر را تحریک کرده و ریزش مو را کاهش می‌دهد.

ماسک مو برای موهای طبیعی

افرادی که موهایی طبیعی دارند، می‌دانند رطوبت تا چه اندازه برای داشتن چنین گیسوانی اهمیت دارد، کسانی که موهای زبر و فر دارند، بیشتر در معرض خشکی و شکنندگی مو قرار دارند. آبرسانی به چنین موهایی بسیار مهم است.

✽ نصف یک عدد آووکادو

✽ یک‌چهارم فنجان سس مایونز

✽ دو قاشق غذاخوری روغن نارگیل

✽ و یک قاشق غذاخوری عسل

را با هم مخلوط کنید و از ریشه تا انتهای موهایتان را به آن آغشته کنید. با کلاه دوش، موهایتان را بپوشانید. ۳۰ دقیقه صبر کنید و بعد با نرم‌کننده موهایتان را بشوئید. این ماسک برای درمان خشکی موهایتان مفید است.

ماسک مو برای موهای فر

موهای زبر و فر به مراقبت بیشتری نیاز دارند و برای خوش‌حالت کردن آنها، باید از مقدار زیادی نرم‌کننده استفاده کنید.

✽ ۱۰ عدد توت فرنگی

✽ یک فنجان شیر

✽ و دو قاشق غذاخوری عسل

این ماسک را به‌مدت ۳۰ دقیقه روی موهایتان بگذارید و با یک حوله بپوشانید. سپس با شامپو و نرم‌کننده شست‌وشو بدهید.

ماسک مو برای جلوگیری از آسیب‌های ناشی از محصولات مربوط به مو

اگر برای حفظ حالت و زیبایی موهایتان از محصولات شیمیایی استفاده می‌کنید، ممکن است موهایتان شکننده و بد حالت شوند.

بهترین و مؤثرترین روش جلوگیری از این آسیب‌ها، استفاده از جوش شیرین است. جوش شیرین به‌راحتی می‌تواند خاصیت اسیدی را از بین ببرد.

برای درست کردن ماسک جوش شیرین، باید ۲ قاشق غذاخوری جوش شیرین را با آب مخلوط کنید. و آن را به موهای مرطوب خود بزنید. بعد از گذشت ۱۵ دقیقه، موهایتان را با شامپو بشوئید.

ادامه دارد...

هشدار مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان نسبت به افزایش جمعیت سالمندی



مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان با اشاره به اینکه ۹٫۵ درصد از جمعیت ۱۱۰هزار نفری این شهرستان سالمند هستند، نسبت به افزایش سالمندان در این شهرستان هشدار داد.

به گزارش ایرنا، محمد میرزاپور روز چهارشنبه در جلسه شورای سالمندان ملکان گفت: در حالی که در سال ۹۴ تنها ۸٫۷ درصد جمعیت شهرستان سالمند بودند، امسال به ۹٫۵ درصد رسیده است.

وی افزود: پیش بینی می‌شود جمعیت سالمندی ملکان تا ۱۰سال آینده به ۴۰ درصد افزایش یابد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان با اشاره به سیاست‌های دوران گذشته در زمینه کاهش زاد و ولد گفت: متأسفانه این سیاست موجب افزایش پیری و بالا رفتن جمعیت سالمندی شهرستان شده است.

دکتر میرزاپور با اشاره به سیاست‌های جدید و ترغیب مردم برای افزایش جمعیت، گفت: در حالی که میانگین زاد و ولد در استان آذربایجان شرقی ۱٫۷ درصد است این رقم در ملکان به ۱٫۲ درصد رسیده است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان ملکان همچنین از اعطای کارت منزلت به منظور تسهیل امور سالمندان در ادارات خبرداد و توجه جدی ادارات و نهادهای دولتی به وضعیت جسمانی و روحی سالمندان هنگام مراجعه آنان به ادارات را خواستار شد.

طبق آخرین سرشماری شهرستان ملکان ۹۸۱۹ نفر بالای ۶۰سال سالمند دارد که ۲هزار نفر آنها تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند.

رئیس دانشگاه تبریز:

حجم وسیع تقاضا برای آموزش عالی باید تعدیل شود



رئیس دانشگاه تبریز بر ضرورت تعدیل حجم وسیع تقاضا برای آموزش عالی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا پورمحمدی در نشست مشترک با هیات نظارت و ارزیابی دانشگاه تبریز اظهار کرد: ایران در منطقه و جهان اسلام رتبه‌ی اول تولید علم را دارد و در چهار سال اول دولت تدبیر و امید نیز اقدامات قابل توجهی در این راستا انجام شده است.

وی افزود: ایران رتبه‌ی ۱۶ تولید علم در دنیا و رتبه‌ی ۷۰ فناوری در جهان را دارد و باید به دقت بررسی کرد که اشکال کار کجاست که بین این دو رتبه فاصله افتاده است!.

وی بیان کرد: توسعه‌ی چند بعدی جای خود را به یک بعدی داده است. اگر زمانی سیاست دانشگاه‌ها تأکید بر افزایش جمعیت دانشجویی بود، اکنون باید به بهبود کیفیت آموزشی و تغییر هرم جمعیت دانشجویی در دانشگاه‌ها توجه کرد.

پورمحمدی اظهار کرد: پوشش آموزش عالی در کشور بسیار بالا رفته است و اکنون حدود پنج میلیون نفر دانشجو داریم و در آینده پیش بینی می‌شود که جمعیت دانشجویی به سه و نیم میلیون نفر کاهش یابد. مشکلات آموزش عالی کشور زیاد است ولی نباید جنبه‌های مثبت را نیز نادیده گرفت.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه‌های ما ماموریت محور نیست، پذیرش دانشجو باید با ارزیابی بازار کار انجام گرفته و آینده‌ی آموزش عالی نباید مورد غفلت قرار گیرد. روش آموزشی سنتی در آینده جای خود را به آموزش کاملاً مجازی خواهد داد. از این رو باید این مهم در سیستم آموزشی ما نیز مورد توجه قرار گیرد.

عضو کمیسیون آموزش مجلس با توجه به اهمیت علم و فناوری، خواستار تسریع رئیس‌جمهور در معرفی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری شد.

به گزارش مهر، سیدجواد ساداتی نژاد در خصوص تاخیر در معرفی وزیر علوم توسط رئیس‌جمهور گفت: رئیس‌جمهور برای معرفی وزیر علوم تا ۳ ماه فرصت دارد که هنوز این فرصت به اتمام نرسیده است.

ضرورت معرفی وزیر علوم با توجه اهمیت حوزه فناوری

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت حوزه علم و فناوری، معرفی هرچه زودتر وزیر علوم ضرورت دارد چرا که نبود وزیر علوم، موجب کندی امور می‌شود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: البته وزارت علوم سرپرست دارد ولی در مجموع، زمانی که وزیر علوم نباشد، حوزه علم و فناوری با سرعت شتابانی که از آن انتظار می‌رود و خواست مقام معظم رهبری نیز است، حرکت نمی‌کند.

تسریع در معرفی وزیر علوم، انتظار جامعه دانشگاهی از رئیس‌جمهور

ساداتی نژاد با اشاره به انتظار جامعه دانشگاهی از رئیس‌جمهور افزود: انتظار جامعه دانشگاهی از رئیس‌جمهور این است که در معرفی وزیر علوم، تسریع کند تا شاهد سروسامان گرفتن این وزارتخانه و خارج شدن آن از رکود باشیم. وی ادامه داد: ما اگر به دنبال قدرت و ثروت در کشورمان نیز باشیم، همه از دانشگاه و علم و فناوری ایجاد می‌شود، علم و فناوری است که قدرت و ثروت تولید می‌کند، همه این موارد نیازمند

رئیس مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی کشور معتقد است علم دانشگاهی علم اداره‌ی دنیا است. به گزارش ایسنا، سعدان زکایی در نشست با اعضای مرکز نظارت و ارزیابی دانشگاه تبریز اظهار کرد: شناسایی نقاط قوت و ضعف و چالش‌های موسسات آموزش عالی، نهادینه سازی فرهنگ نظارت و ارزیابی و ارتقاء کیفیت آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اداری موسسات آموزش عالی در استان‌ها از اهداف تدوین آیین‌نامه‌های هیئت‌های نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت استانی وزارت علوم است. وی افزود: تحلیل زیرنظام‌های آموزش عالی در هر استان، برنامه ریزی و نظارت و ارائه‌ی گزارش مستمر از موسسات آموزش عالی، ارزیابی و تدوین برنامه‌های بهبود کیفیت از سایر اهداف این آیین‌نامه به شمار می‌آیند. وی گفت: شورای نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت علوم، تحقیقات و فناوری وظیفه‌ی سیاست‌گذاری و تحلیل

نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی گفت: فرزندان ما بی دین باشند به مراتب بهتر از این است که دین را ابزاری برای دست یافتن به خواسته‌های دنیایی خود بدانند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام علی خدیوی، در جلسه اخلاق کارکنان سازمان جهاد دانشگاهی استان تأکید کرد: ما شیعیان به تاسی از امام حسین(ع) باید فرزندان خود را طوری تربیت کنیم که تحت هیچ شرایط به دین نگاه ابزاری نداشته و دین را وسیله‌ای برای دستیابی به تمایلات دنیایی خود قرار ندهند. وی افزود: نگاه ابزاری به دین و نمادهای آن از جمله نماز، قرآن و … آسیب بزرگی به جامعه اسلامی می‌زند که ما این آسیب را در عصر حاضر که اغلب مردم به همه چیز



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خواستار آن شد که برای کاهش بازارگردی حجاج در عربستان، مسئولان جایگزینی در فرودگاه‌های داخلی یا مکان مناسب دیگری تعیین کنند.

به گزارش خانه ملت، طیبه شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همان اجناس موجود در عربستان با کیفیت به مراتب بهتر و داخل کشور یافت می‌شود،

فرهنگ و هنر

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

بیکاری ۲۸ درصد فارغ التحصیلان دانشگاهی



یک فعالیت فوق العاده علمی است،

وزارت علوم باید یک وزارت علوم قدرتمند باشد و ما امیدواریم در همین هفته شاهد معرفی وزیر باشیم.

ویژگی‌های وزیر علوم پیشنهادی

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در خصوص اینکه وزیر علوم پیشنهادی باید دارای چه ویژگی‌هایی باشد افزود: وزیر علوم باید از نظر علمی دارای جایگاه بالایی بوده و تحلیل درستی از اوضاع علم و فناوری در جهان داشته باشد، همچنین شناخت خوبی از نسل جدید دانشگاه‌ها که به سمت کار آفرینی حرکت می‌کنند، داشته

رئیس مرکز نظارت و ارزیابی آموزش عالی کشور:

دانشگاه باید به عنوان مغز متفکر جامعه آینده را ترسیم کند



سیاسات‌های کلان و راهبردی معاونت آموزشی را بر عهده دارد تا از توسعه‌ی نامتوازن جلوگیری شود. استقرار نظام جامع تضمین، نظارت و ارزیابی، اعتبار بخشی و اعتبار سنجی نیز در این شورا

نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌های آذربایجان شرقی:

بی‌دینی بهتر از این است که دین را ابزار بدانیم

به چشم کالا نگاه می‌کنند، بیشتر می‌بینیم .
وی با اشاره به قیام امام حسین(ع) اظهار کرد: آن حضرت در کرلا از هم‌رانش می‌خواهد که در صورت داشتن حق الناس بر گردن، در جهاد شرکت نکنند تا فرصت ادای حق الناس را داشته باشند، این نشان می‌دهد در مکتب امام حسین(ع) تا چه حد نگاه ابزاری داشتن به دین ممنوع است.

حجت الاسلام خدیوی تأکید کرد: با نگاه ابزاری، دین کم کم لق لقه زبان شده و از آن برای نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همان اجناس موجود در عربستان با کیفیت به مراتب بهتر و داخل کشور یافت می‌شود،

هدایت دانشگاه‌ها به سمت درآمدهای دانشی

وی با بیان اینکه اقتصاد علم و فناوری باید یک اقتصاد غیر وابسته به اعتبار دولتی باشد افزود: وزیری که قرار است سکان وزارت علوم را بدست بگیرد، یکی از مهمترین اهدافش با توجه به ظرفیت‌هایی که در کشور و در حوزه‌های مردمی وجود دارد، باید این باشد که دانشگاه‌ها را در حوزه اعتبارت به سمت درآمدهای دانشی حرکت دهد، اگر این کار محقق شود، دانشگاه‌ها می‌توانند خروجی توانمندی داشته باشند که می‌تواند در جامعه و حوزه اقتصاد، کار آفرین شود.

بیکاری ۲۸ درصدی فارغ التحصیلان دانشگاهی

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: در حال حاضر ۲۷ الی ۲۸ درصد بیکاران را، دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها تشکیل می‌دهند. در برخی شهرها درصد بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی به بالای ۳۰ درصد می‌رسد. وی ادامه داد: در شهری مانند کاشان، ۳۲ درصد دانش‌آموختگان دانشگاهی بیکار هستند، این مسئله نشان می‌دهد، خروجی دانشگاه ما موفق نبوده، لذا فردی که به عنوان وزیر پیشنهاد می‌شود باید در این زمینه صاحب فکر و ایده باشد و بتواند در طول چهار سال در مرحله بعد جامعه را نیز به سمت اقتصاد دانش بنیان هدایت کند. ساداتی نژاد افزود: اگر دانشگاه‌ها وابسته به دولت بوده و تزریق اعتباراتشان فقط از ناحیه دولتی باشد، چگونه می‌توانیم انتظار داشته باشیم که فارغ التحصیلان این دانشگاه، بتوانند در حوزه اقتصاد و بازار، فعالیت کنند.

است و فارغ‌تحصیلان از نظر صلاحیت علمی بررسی نمی‌شوند و هیچ نظام ارزیابی خروجی هنوز وجود ندارد. وی افزود: وظیفه‌ی ما برای عدم کاهش اعتبار مراکز علمی و دانشگاه‌ها بسیار سنگین است و به خصوص در مورد دانشگاه‌های صاحب نام نباید اجازه دهیم وی با بیان این که هیئت علمی باید تعریف جامع و چندانگه‌ای داشته باشد، خاطرنشان کرد: مدرس، محقق، استاد و سایرین هرکدام باید در موقعیت خود تدریس کرده و جذب هیئت‌های علمی شوند و همچنین هر دانشگاهی اعم از دولتی و غیردولتی باید به رسالت اصلی خود که متفاوت از سایرین است، عمل کند.

زکایی با اشاره به پیشرفت روز افزون تکنولوژی و علم فناوری اطلاعات متذکر شد: طبق مستندات ۷۰ در صد از مشاغل تا سال ۲۰۳۰ از بین خواهد رفت و دانشگاه باید به عنوان مغز متفکر جامعه آینده را ترسیم کند.



وی با بیان اینکه در این شرایط مومن یا درگیر نفاق می‌شود یا در جامعه منزوی می‌ماند، ادامه داد: نفاق موجب می‌شود که دین تبدیل به ابزارشده و دیندار بودن هم تبدیل به کالا شود. نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌های استان تأکید کرد: مبارزه با جریان نفاق اجتماعی و فتنه‌های داخلی بر امت واجب است و در این حالت اگر امت از امام بخواهد که این جریان را رهبری کند، بر امام نیز واجب می‌شود.

دوچندان می‌کند.

سیاوشی اظهار کرد: متأسفانه مسئولان داخلی نیز جایگزینی برای خرید سوغات در فرودگاه‌های داخلی تعبیه نکردند که حاجی بازگشته از سفر برای اینکه پاسخگوی توقع اقوام و نزدیکان خود برای سوغات آوردن باشد به این فروشگاه‌ها مراجعه کند.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با یادآوری اینکه برای تأثیرگذاری روی حاجیان بهترین فرهنگ سازی می‌تواند از طریق صدا و سیمایی صورت پذیرد که اکثر حاجیان محاطب هستند، عنوان کرد: ظرفیت فرهنگ سازی برای جلوگیری از خروج ثروت از کشور در حجاج ایرانی وجود دارد و این ظرفیت کم و بیش خود را در حج امسال نیز پدیدار کرد.



روزنامه عجب شیر

انتقاد از اختلاف نظر دستگاه‌های اجرایی بناب و رواج بروکراسی اداری



فرماندار بناب از اختلاف نظر دستگاه‌های اجرایی بناب و رواج بروکراسی اداری کرد.

به گزارش مهر، ولی الله فرج الهیی ظهر چهارشنبه در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی بناب با اشاره به اینکه تا پایان امسال باید ۴ هکتار گلخانه در این شهرستان احداث می‌شد، از عملکرد این بخش انتقاد کرد و گفت: تاکنون فقط ۲ هکتار گلخانه در بناب احداث شده و متأسفانه متقاضیان در بروکراسی اداری گرفتار شده اند.

وی تصریح کرد: اختلاف نظر میان امور آب و سازمان جهاد کشاورزی و برخی از قوانین دست و پاگیر باعث شده است در این زمینه به مشکل برخورد کنیم که تا کنون این مشکل حل نشده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان بناب خاطر نشان کرد: موازی کاری بعضی از ادارات در صدور مجوز به سرمایه گذاران و عدم تسریع در صدور پاسخ استعلامات از دیگر علل دلسردی سرمایه‌گذاران است و اگر لازم باشد فرمانداری طبق تفویض اختیار استانداری راساً به صدور پاسخ استعلامات اقدام خواهد کرد.

فرج الهیی سپس با اشاره به اینکه شهرستان بناب همچنان رتبه اول اشتغال زایی استان آذربایجان شرقی را با یک هزار و ۱۷۰ نفر داراست، گفت: در حالی که ۶ ماه از سال جاری می‌گذرد، کمتر از تعهد انجام شده که سه هزار و ۲۵۰ نفر است در شهرستان شغل ایجاد شده و این به هیچ وجه قابل قبول نیست.

هدف گذاری تبدیل بناب به عنوان قطب صادرات جنوب استان

وی همچنین از هدف گذاری تبدیل بناب بعنوان قطب صادرات جنوب استان خبر داد و افزود: تا پایان امسال قرار است ۵۰ هزار تن صادرات از این شهرستان انجام شود که در ۶ ماهه اول امسال ۲۷ هزار تن صادرات تحقق یافته است.

رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان بناب با اشاره به اینکه اوج صادرات شهرستان در ۶ ماهه دوم و با صادرات کشمش آغاز می‌شود؛ اظهار امید واری کرد امسال بیش از میزان پیش بینی شده صادرات غیر نفتی داشته باشیم. فرج الهیی ارزش صادرات ۶ ماه گذشته شهرستان بناب را بیش از ۹۹۷ میلیارد ریال اعلام و تأکید کرد: صادرات غیرنفتی بناب در این مدت شامل تولیدات خشکبار، صنایع غذایی، لبنیات، لوازم خانگی و آرد بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷۳ درصد افزایش نشان می‌دهد.

انجام بررسی‌ها و مطالعه باستان‌شناسی دو دوره مفرغ و آهن شهرستان ورزقان

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، از انجام بررسی‌ها و مطالعه باستانشناسی دو دوره مفرغ و آهن شهرستان ورزقان خبر داد. به گزارش ایسنا، مرتضی آبدار با اعلام این مطلب افزود: مطالعات و بررسی‌های باستان شناسی شهرستان ورزقان برای اولین بار با مجوز رسمی از پژوهشگاه میراث فرهنگی به سرپرستی دکتر نوبری باستان شناس برجسته کشور و عضو هیئت علمی دانشگاه شهید مدرس تهران آغاز و در حال انجام است.

وی گفت: این پروژه به مدت پنج سال به منظور بررسی فرضیه گسست دو دوره مفرغ و آهن در شهرستان‌های ورزقان، هوراند، اهر، کلیبر، خداآفرین، مرند و

جلفا اجرایی خواهد شد.

آبدار اظهار کرد: با توجه به پیشینه و قدمت تاریخی شهرستان ورزقان این بررسی‌های صورت گرفته بیشتر در محوطه‌های باستانی متعلق به عصرآهن و مفرغ و به ویژه شناسایی دوره‌های متعلق به اورارتو با هدف مستندنگاری انجام می‌گیرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی بیان کرد: در این منطقه پروژه قلعه سینقل، مربوط به عصرآهن و دوره اورارتویی مورد بررسی قرار گرفته و حفاری و کاوش‌های باستان شناسی انجام گرفته است. وی همچنین متذکر شد: از امروز کاوش و حفاری‌های کورگان‌های محوطه روستای رواندق در این شهرستان آغاز گشته و تا یک ماه این کاوش‌ها ادامه خواهد یافت.

دعوت از دو بازیکن از آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی جوانان



دو بازیکن از آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، پورغلامی، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را اعلام کرد که دود و غفاری و رضا سیفاحمدی از آذربایجان شرقی در این اردو حضور خواهند داشت. اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال جوانان از ۱۴ تا ۲۰ مهر ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود که فرهاد پورغلامی، سرمربی این تیم اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد: دود و غفاری و رضا سیفاحمدی از آذربایجان شرقی، علیرضا رضایی از قزوین، محمد باقری، امیر مهدی جانملکی، عرفان خانی، سید محمدرضا میر حسینی، مهدی کرامتی، امید دره، محمد خداینده لو، حمیدرضا طاهرخانی، مهدی بیات، عارف حاج عیدی، حسین نخودکار از تهران سجاد آقایی از اراک، علی کیخسروی، محمدرضا شیخ حسین اصفهانی، مهدی رحیمی، محمد کریمان فرد و علیرضا قادری از اصفهان، فرزاد داناو بهروز جلالیان از فارس، یوسف کی شمس از خوزستان، مهدی هاشم‌نژاد و جواد آقایی از گیلان بازیکنان باید راس ساعت ۱۳:۰۰ روز جمعه ۱۴ مهر ماه خود را در مرکز ملی فوتبال به کادر فنی معرفی کنند.

معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: ۱۵ تیم داخلی و خارجی در سی و دومین تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان اعلام حضور کرده اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حبیب ستوده نژاد معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، افزود: تاکنون ۵ تیم داخلی به ترتیب سپاهان اصفهان، شهرداری تبریز، پیشگامان کویر یزد، تیم ملی جمهوری اسلامی ایران، تیم ملی ارتش و نیز ۱۰ تیم خارجی به ترتیب ژاپن MATRIB POWER TAG، آلمان KINAN، بحرین VIB BIKES، قزاقستان VINO ASTANA MOTORS، آلمان CYCLING، کویت CARTUCHO.ES، استرالیا DRAPAC، ژاپن BRIDGESTONE ANCHOR، هلند BABY DUMP، بلژیک TARTELLETO-ISOREX، آماذگی حضور خود در این رقابت بین المللی را اعلام کرده اند.

وی خاطر نشان کرد: این دور از مسابقات که از ۱۶ تا ۲۱ مهرماه جاری برگزار خواهد شد، در دو سطح یک و دو به صورت نیمه حرفه ای بوده که به صورت جدی توسط اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری رصد می‌شود و نیاز است این دوره از تور هم از لحاظ کمی و هم از لحاظ کیفی با همدلی و مشارکت صمیمی تمام دستگاه ها، علاقمندان و دست اندرکاران در سطح شایسته و قابل قبولی برگزار شود.

معاون امور ورزشی اداره کل ورزش وجوانان آذربایجان شرقی اضافه کرد: سی و دومین تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان شرقی در شش مرحله و در سه استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل و در مسیرهای ذیل پیموده خواهد شد:

مرحله اول: تبریز - ارومیه روز یکشنبه ۱۶ مهر به مسافت حدود ۱۴۱ کیلومتر
مرحله دوم: ارومیه - منطقه آزاد ارس

حضور ۱۵ تیم در سی و دومین تور بین المللی دوچرخه سواری آذربایجان



روز دوشنبه ۱۷ مهر به مسافت حدود ۲۰۹ کیلومتر

مرحله سوم: منطقه آزاد ارس - تبریز روز سه شنبه ۱۸ مهر به مسافت ۱۵۵ کیلومتر
مرحله چهارم: تبریز - سرعین روز چهارشنبه ۱۹ مهر به مسافت حدود ۱۹۶ کیلومتر

مرحله پنجم: سرعین - تبریز روز پنج شنبه ۲۰ مهر به مسافت حدود ۱۹۱ کیلومتر

مرحله ششم: تبریز (لاله پارک) روز جمعه ۲۱ مهر به مسافت ۱۱۴ کیلومتر
جمع کل مسافت ۶ مرحله: ۱۰۱۰ کیلومتر

وی داوران و مهمانان خارجی که روز جمعه ۱۴ مهر جاری در تبریز حضور پیدا خواهند کرد معرفی کرد:

کارکنان باشگاه محل هتل اقامت تیم را به قصد تفریح ترک و تا پاسی از شب بیرون از هتل بوده‌اند.

این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که ظاهرا برای بار نخست نیست که چند بازیکن پرسپولیس بدون اطلاع سرمربی محل اردوی تیم را ترک و به گشت و گذار رفته‌اند. در سفر قبلی پرسپولیس به دوی نیز ۴ بازیکن این تیم بدون اینکه از برانکو اجازه گرفته باشند شبانه محل اردوی پرسپولیس را ترک کرده و به گشت و گذار پرداختند. زمانی که برانکو از موضوع باخبر شد در نامه‌ای به باشگاه درخواست کرد که هر یک از بازیکنان مبلغ ۵۰ هزار دلار جریمه شوند. البته اینکه این جریمه از سوی باشگاه اعمال شده یا خیر، اطلاعی در دست نیست.

خودروها که ترجیحا ۱۹۰ بوده و از طرف شرکت فرانسوی به تعداد ۱۵ دستگاه اجاره و در اختیار مربیان تیم‌ها گذاشته خواهد شد، با توجه به اینکه در سال‌های قبل عدم حضور این خودروها از لحاظ راننده، تیم‌ها را دچار مشکلاتی می‌کرد در این دوره با این مشکلات روبرو نخواهیم شد و این خودروها در فرودگاه به مربیان تیم‌ها واگذار و در پایان مسابقات در فرودگاه هم تحویل گرفته خواهد شد.

وی در خصوص همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی یادآور شد: خوشبختانه در سه استان یاد شده کلیه دستگاه‌های اجرایی در امر برگزاری و هماهنگی همکاری لازم را در هر چه بهتر برگزار شدن سی و دومین تور بین المللی دوچرخه سواری داشته اند که از این نهادهای تشکر و قدردانی می‌کنم.

ستوده نژاد در مورد جوایز این مسابقات هم گفت: کل جوایزی که هم در بخش انفرادی و هم تیمی در نظر گرفته شده ۱۰۰ هزار دلار می‌باشد.

وی در پایان به امکاناتی که روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در اختیار خبرنگاران و عکاسان که این مسابقات بین المللی را پوشش خبری می‌دهند اشاره کرد و افزود: بنا به مقتضیات دآوری هم خودرو و هم موتورسیکلت در اختیار خبرنگاران و عکاسان رسانه ها، هماهنگ شده تا به پوشش خبری آنلاین و هر چه بهتر این مسابقات بپردازند.

گفتنی است افتتاحیه سی و دومین تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان روز شنبه ۱۵ مهرماه جاری در سالن پتروشیمی انجام می‌شود و شروع مسابقات روز یکشنبه ۱۶ مهرماه از جلوی ساختمان شهرداری مرکز کلان شهر تبریز و خیابان منظریه به سمت شهر ارومیه خواهد بود.

در فوتبال حرفه‌ای قاعده این است که بازیکنان، شب‌ها علی‌الخصوص شب قبل از بازی به موقع استراحت می‌کنند تا با تمرکز کامل و رفع خستگی و بدور از استرس برای انجام مسابقه آماده شوند اما این که چرا شب قبل از بازی مهم و حساس پرسپولیس برابر الهلال یکی از مسوولان باشگاه به بیرون از هتل حضور داشته‌اند، سوال‌های زیادی را در ذهن ایجاد می‌کند.

ورود جدی و سختگیرانه کمیته اخلاق و مدیران باشگاهها برای کنترل و نظارت بیشتر در جهت نظاره‌ی تیم‌ها و هم‌چنین تعهد مدیران عامل برای برخورد با خاطیان از جمله مواردی است که باید جدی‌تر گرفته شود و گرنه دور تسلسل ناکامی‌های

فوتبال ایران متاثر از حاشیه‌ها باردیگر دامن فوتبال کشور را خواهد گرفت.

در موضوع اتفاقات ناخوشایند حضور پرسپولیس در دوی نیز ضروری است تمام زوایای این اتفاق بررسی شده و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال و نهادهای نظارتی با خاطین در هر سطحی بصورت جدی برخورد کنند، چرا که گام اول موفقیت باشگاه‌های فوتبال، علی‌الخصوص دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که با هزینه بیت‌المال امرار معاش می‌کنند، ایجاد نظم و انضباط تیمی است. اسامی بازیکنان خاطی و جزئیات اتفاقات حاشیه‌ای پرسپولیس در دوی، نزد ایسنا محفوظ است و در صورت لزوم منتشر خواهد شد.

حضور ۲ ورزشکار آذربایجان شرقی در مسابقات ۳ گانه کاپ آسیا



بهزاد نویری و زهرا افخم ورزشکاران آذربایجان شرقی راهی رقابت‌های سه گانه کاپ آسیا شدند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ ملی پوشان سه‌گانه آقایان و دوگانه بانوان کشورمان به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی غرب آسیا و کاپ آسیایی اردن ۲۰۱۷ باامداد امروز تهران را به مقصد آمان پایتخت این کشور ترک کردند.

در این مسابقات آقایان بهزاد نویری‌پور و سیدحسن بابایی به عنوان نمایندگان تیم سه‌گانه ایران حضور دارند.

در بخش دوگانه بانوان نیز خانم‌ها سناناز پرهیزی، زهرا افخم و زینب نوروزی اعضای تیم ملی دوگانه کشور را تشکیل می‌دهند.

این مسابقات در روز جمعه مورخه ۱۴ مهرماه (۶ اکتبر) با شرکت ورزشکارانی از ۱۷ کشور آسیایی و اروپایی در بندر عقبه کشور اردن برگزار می‌گردد. در این مسابقات سید مقصود شیبیری سرمربی تیم ملی سه‌گانه کشورمان و علیرضا صفری دبیر فدراسیون به عنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کنند.

ملی پوشان کشورمان پس از اتمام رقابت‌ها در مورخه ۱۶ مهرماه به کشور باز خواهند گشت.

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.
۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲
موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

شناسه آگهی: ۹۰۰۸۰
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۷/۱۳

منابع آب محدود است در مصرف آب صرفه جویی کنیم .

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده
شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه ای با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه به شرکت واجد شرایط و صلاحیت دار واگذار نماید.

- کارفرما:** شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی
- دستگاه نظارت:** گروه حفاظت و بهره برداری از آبهای سطحی
- عنوان پروژه:** عملیات بهره برداری، حفاظت، نگهداری و تعمیرات شبکه آبیاری و زهکشی صوفی چای

مشخصات کلی پروژه:
بهره برداری ، حفاظت و نگهداری از:

- شبکه در محدوده ای به وسعت ناخالص حدود ۱۲۰۰۰ هکتار شامل ۴ منطقه آبیاری
- کانال ها و زهکش های درجه ۱ و ۲ و زهکش های حائل سیلاب بر تأسیسات وابسته
- بندهای انحرافی مراغه، خانقاه و شیخ بابا با کلیه منصوبات و تجهیزات
- تامین و تحویل آب به انهار هفتگانه بالادست بند انحرافی مراغه و منطقه ۴(انهار سنتی بناب)بر اساس مبانی طرح و دستورالعمل مربوط
- تعمیرات شبکه آبیاری و زهکشی

محل اجرا: استان آذربایجان شرقی - شهرستان های مراغه و بناب
برآورد هزینه اجرای کار : حدود-/۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۱۴۵۷۰ ریال بر اساس فهارس بهای خاص
مدت اجرای کار: ۲۴ ماه شمسی

- رشته کاری مورد نظر:**

شرکت های دارنده صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی از وزارت نیرو (شرکت مدیریت منابع آب ایران) - با ۳ و بالاتر واجدین شرایط می‌توانند جهت ارزیابی ، سوابق کاری انجام یافته در ۵ سال گذشته همراه با مستندات (تصویر موافقتنامه ها) ، اساتنامه ، آگهی تأسیس و آخرین روزنامه رسمی و تصویر گواهی نامه صلاحیت خود را طی نامه ای با امضاهای مجاز تعهد آور در پاکت سرسته ارائه نمایند.

- مهلت تحویل اسناد تکمیل شده :** تا ۱۴ روز بعد از درج آگهی نوبت دوم در ساعات اداری (آگهی نوبت دوم به فاصله ۱۷روز پس از انتشار آگهی نوبت اول منتشر خواهد شد)
- محل تحویل اسناد تکمیل شده :** تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - دفتر حراست شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی.
- لازم به توضیح است مابقی اسناد مناقصه طی دعوت نامه به پیمانکاران واجد شرایط ارائه خواهد شد.**

• متن آگهی در سایت www.azarwater.ir موجود است.

روابط عمومی آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی

وقتی مدیران مدعی خواباند خوشگذرانی بدموقع پرسپولیس‌ها در امارات!

سنگین‌ترین شکست دوران مربیگری برانکو ایوانکوویچ در فوتبال ایران رقم بخورد اما به دور از مسائل فنی به نظر می‌رسد این دیدار درگیر حواشی خاصی بوده که شاید همین حواشی روی عملکرد بازیکنان و در ادامه نتیجه بازی نیز تاثیر گذاشته است. بر اساس گزارشات موق، مشخص شده که در شب قبل از بازی پرسپولیس مقابل الهلال، تعدادی از بازیکنان به همراه یکی از

استقلال مثل شالکه و دورتموند است



سرمربی جدید استقلال درباره حضور در این تیم به صحبت پرداخت و این تیم را مانند شالکه و بورسیادورتموند دانست. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اینترنتی abendblatt مسئولان باشگاه استقلال بعد از برکناری علیرضا منصوریان از هدایت این تیم وینفرد شفر آلمانی را به عنوان سرمربی جدید استقلال انتخاب کردند. پایگاه اینترنتی abendblatt درباره حضور شفر آلمانی نوشت: مربی آلمانی که قبلا در بوندسلیگا فعالیت می‌کرد بعد از یک سال استراحت تیم جدید خود را پیدا کرد و هدایت بایرن مونیخ فوتبال ایران یعنی استقلال را بر عهده گرفت و قرار است که سالانه ۲۴۰ هزار یورو به دست بیاورد. سرمربی سابق کارلسروهه در بوندسلیگا و سرمربی سابق تیم‌های جامائیکا و کامرون در حال حاضر هدایت استقلال تهران را در لیگ برتر فوتبال ایران به دست گرفته است. او درباره حضور در استقلال، گفت: قراردادم با استقلال دو ساله است ولی در پایان فصل قرارداد را بررسی خواهیم کرد و درباره ادامه همکاری تصمیم می‌گیریم. وینفرد شفر در ایران با یک چالش بزرگ روبرو است. او باید تیم استقلال را به اوج بازگرداند و بتواند این تیم را

استخدام
موسسه فرهنگی مطبوعاتی در تبریز و شهرستان‌های استان جهت تکمیل کادر تخصصی خود افراد ذیل را به همکاری دعوت می‌نماید.
طراح صفحه آرایی روزنامه - خبرنگار - بازاریاب
محل مراجعه: تبریز - خیابان دارایی روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - طبقه ۲ - واحد ۳
روزنامه عجب شیر ۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲ - موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

